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Áldott, meghitt karácsonyi ünnepet, békés, 
boldog új esztendőt kívánunk

Dunakeszi valamennyi polgárának!
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– Az év végén egy különleges elismerést kapott Dunake-
szi. Városunk országgyűlési képviselőjeként hogyan érté-
keli a Kulturált Település Környezet Díjat?

– Igen, valóban nagy és megtisztelő elismerés Dunake-
szi városának, hogy a település virágosítási és fásítási prog-
ramjáért, a tiszta és zöld közterületeiért, valamint parkosí-
tási elgondolásaiért az idén megkapta a Kulturált Település 

Környezet Díjat. Térségünk már huzamosabb ideje az or-
szág egyik legdinamikusabban fejlődő régiója, ezen belül 
pedig Dunakeszi, mint körzetünk központja, élen jár a fej-
lesztésekben, és ugyanakkor mindent megtesz azért, hogy 
lakosai tiszta, rendezett környezetben élhessenek. Kü-
lön jelentőséget ad ennek a most megkapott elismerésnek, 
hogy néhány héttel korábban Dunakeszi ugyancsak elnyer-
te a Virágos Magyarország idei kiírásának miniszterelnö-
ki különdíját. A két elismerés így együtt szemléletesen alá-
támasztja törekvéseinket, hiszen minden egyes nap azért 
dolgozunk, hogy az itt élő kicsik és nagyok békés minden-
napjait szebbé és jobbá tegyük, minden fejlesztésünk a du-
nakesziek kényelmét, a családok biztonságát szolgálja, és 
számomra ez a legfontosabb. Úgy gondolom ugyanakkor, 
hogy minden fillér a lehető legjobb kerül, amit dunakeszi 
fejlesztésekre költünk el.

– Ön a napokban felkereste a helyi Szent Péter és Pál 
görögkatolikus templomot. Mi volt a látogatása célja?

– A Szent Péter és Pál görögkatolikus templomnál szere-
tetcsomagot helyeztünk el az adománygyűjtő ládába, de ez 
az ilyenkor szokásos segélyezésnek egy kis része. Kollégá-
immal együtt ugyanis az idén is több mint háromszázötven, 
gyermekotthonban élő gyermeknek tesszük szebbé ajándé-
kokkal a karácsonyát.

– Az adventi időszakban is kiemelt hangsúlyt kap a Gon-
dosóra-program, amelynek az igénylése most is folyamato-
san zajlik?

– Igen, karácsony közeledtével, az adventi időszakban kü-
lönösen nagy jelentősége van annak, hogy a törődést és a sze-
retetet sokféleképpen kifejezhetjük. Ennek egyik formája le-
het a Gondosóra is, amellyel a segítség egy gombnyomás-
ra a helyszínen van. Külön öröm számomra, hogy már több 
mint hétszázezer regisztrált felhasználója van a Gondosóra-
programnak, ez pedig azt jelenti, hogy ma már minden har-
madik, az otthonában élő, hatvanöt év feletti magyar ember 
nagyobb biztonságban érezheti magát, mint korábban. Ez a 
program egy napi huszonnégy órás diszpécserszolgálathoz 
kapcsolt szolgáltatást jelent, a hozzá tartozó jelzőeszköz pe-
dig teljesen ingyenes és havidíjmentes.

– Az év végén fontos kérdés az is, hogyan tekintünk elő-
re, az új esztendőre?

– Igen, és éppen ezért, kérem, engedje meg, hogy megra-
gadjam az alkalmat és ezúton is megköszönjem a dunake-
szi olvasóknak az egész évben kitartó közös gondolkodást, 
az értékes javaslataikat. Nagyon sokat jelentenek nekem a 
kötetlen beszélgetések, a visszajelzések. Aktív, mozgalmas 
évünk volt, köszönöm a sok támogatást, ami mindig további 
erőt ad a munkához! Mi ugyanis hatalmas energiával fogunk 
neki az előttünk álló feladatoknak, ehhez pedig továbbra is 
számítok a település nagyszerű közösségére. Békés, boldog, 
áldott karácsonyi ünnepeket, valamint egészségben és sike-
rekben gazdag boldog új esztendőt kívánok minden kedves 
olvasónak!

Szabó Palócz Attila

„Hatalmas energiával fogunk neki 
az előttünk álló feladatoknak”

Tuzson Bence: A Gondosóra-programnak köszönhetően ma már minden harmadik, az otthonában élő, 
hatvanöt év feletti magyar ember nagyobb biztonságban érezheti magát, mint korábban

Dunakeszi városa az elmúlt időszakban két olyan fontos 
elismerést is megkapott, amely hitelesen igazolja vissza, hogy 
minden egyes nap azért dolgozunk, hogy az itt élő kicsik és 
nagyok békés mindennapjait szebbé és jobbá tegyük, minden 
fejlesztésünk a helyiek kényelmét, a családok biztonságát szol-
gálja, és számomra ez a legfontosabb – fogalmazott a lapunk-
nak adott interjúban Tuzson Bence, városunk és térségünk 
országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere, aki 
a Szent Péter és Pál görögkatolikus templomnál szeretetcsoma-
got helyezett el az adománygyűjtő ládába.
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 - Sokszor hallottuk idén Öntől, hogy 
történelmet írt Dunakeszi. Az orszá-
gos híradásba is többször került a vá-
ros egy-egy eredményével. Ön hogy 
tekint vissza 2024-re? – kérdeztem 
Dióssi Csabától.

- Ha már történelem a kérdés, enged-
je meg, hogy én is azzal kezdjem. Idén 
olyan dolog történt, amire ugyanúgy 
fogunk emlékezni, mint anno a vasút 
átadására 1846-ban, az alagi lóverseny-
pályára 1890-ben, a Dunakeszi Mű-
helytelep és üzem átadására az 1920-
as évek közepén, vagy a lakótelep meg-
épülésére és egyben várossá válásunk 
időpontjára 1977-ben. Ugyanilyen tör-
ténelmi pillanat volt a Dunakeszi Di-
áknegyed, Magyarország történeté-
nek legnagyobb középiskolai beruhá-
zásának szeptemberi átadása. És egy 
választáson is túl vagyunk, sorban a 
negyediken, amin képviselőtársaim-
nak és nekem is újra bizalmat szavaz-
tak a dunakesziek. Nagyon sokat dol-
goztunk ezért az eredményért is. Du-
nakeszi egy sikeres, működőképes vá-
ros. Számunkra az a fontos, hogy itt 
minden generáció igazán otthon érezze 
magát. Az évek alatt felépített szakértői 
csapattal és a lakossággal együttmű-
ködve egyre nagyobb dolgokat tudtunk 
véghezvinni, lendületben vagyunk, tele 
vagyunk tervekkel, amiket az itt élők-
kel közösen meg is tudunk valósítani. 
Folytatjuk a munkát!

Felsorolni is nehéz, mennyi minden 
történt a városban. Már készül a 14. pol-
gármesteri beszámoló, amelyben min-
dent újra sorra veszünk. A Diáknegyed 
mellett, két új utat is átadtunk, utcákat, 
vagy épp önkormányzati szerepválla-
lással állami utat újítottunk fel, isko-

lai ebédlőket tettünk rendbe, játszóte-
reket építettünk és újítottunk meg, re-
habilitáltuk a Szent Mihály teret, járdá-
kat és parkolókat építettünk… Ez csak 
néhány dolog, ami hirtelen eszembe jut.

Ezen túl rendkívüli évet zártunk az 
elnyert díjak és kitüntetések terén is, 
többek között megkaptuk a Pest Vár-
megye Kulturált Települési Környezet 
díját és a Virágos Magyarország Mi-
niszterelnöki különdíját, és idén is az 
élhetőségi rangor élmezőnyében sze-
repelt Dunakeszi.

- Hogy élték meg a választásokat?
- Bíztam abban, hogy a dunakeszi-

ek értékelik a csapatunkat és az ered-
ményeinket, és ők is úgy gondolják, a 
működőképességet, békét és nyugal-
mat kár lenne szétverni itt Dunake-
szin. Nem sok településen van ez így. 
A 60%-os támogatói arány óriási ered-
mény, ennek bizony meg kell felelni, és 
ígérem, meg is fogunk. Képviselőtár-
saimmal és a csapatom többi tagjával 
ez menni fog.

- Mi az, amit leginkább ki tud emel-
ni az elmúlt tizenkét hónap eredmé-
nyeiből?

- A Dunakeszi Diáknegyed átadása, 
megnyitása, ezt a legek beruházásaként 
nyugodtan emlegethetjük. Nem lehet 
elégszer elmondani, hogy ha ezt sa-
ját erőből építjük, 60 év fejlesztési for-
rását kellett volna hozzá összegyűjte-
ni. A háború kitörésekor sok nagylép-
tékű beruházást el kellett halasztani, de 
Dunakeszi és Tuzson Bence képviselői 
lobbijának köszönhetően elindulhatott 
a diáknegyed beruházása és alig 2,5 év 
alatt meg is épült a profi kivitelezők-
nek köszönhetően. Ma pedig már több, 
mint 500 diák jár oda, így a cél, hogy 

évente 300 családnak tudunk abban se-
gíteni, hogy gyermeke ne más városba 
járjon iskolába, megvalósult. Fontos-
nak tartom azt is, hogy bár az egészség-
ügyre nincs ráhatása az önkormányza-
toknak, a Dunakeszi Szakorvosi Ren-
delőintézettel együttműködve szűrő-
napokat és rendelési bónusznapokat 
tarthattunk a várólisták csökkentése 
érdekében. A dunakesziek idén is meg-
mutatták összefogásukat a nyári árvíz 
elleni önkéntes védekezésben, felaján-
lásokban, ezúton is köszönöm minden-
kinek, büszkék lehetünk lakosainkra. 

- Mi volt az, amiről le kellett mon-
dani?

- Alapszabály, hogy mindig addig 
nyújtózunk, amíg a takarónk ér. Ezt 
tudjuk kiegészíteni a pályázatokkal, de 
Európa gazdasági körülményei miatt a 
közútkezelő nem tudott forrást nyerni 
a közútjaink rendbe tételére. Folyama-
tosak a tárgyalások, egyeztetések, ígé-
retek vannak, például a Szent István 
utcában jövő nyáron valósulhat meg 
az a csatorna beruházás, ami előfelté-
tele az út felújításának. Ezen problémás 
utak felújítása nem csak annyiból áll, 
hogy újraaszfaltozzuk, közmű kiváltá-
sokat és korszerű csapadékvíz elveze-
tési megoldásokat is el kell végezni. A 
Kossuth utca egy szakaszát csak azért 
tudtuk megcsinálni, mert ott nem volt 
ennyire komplex a feladat.

- Mennyiben tűnik biztatóbbnak a 
következő év?

- Abszolút biztató, mint a korábbi 
években is. Tervünk is van bőven. Az 
egyik az Aranyalma Tagóvoda megnyi-
tása, egy újabb egészségház és egy vál-
lalkozásokat segítő inkubátorház át-
adása, vagy a helyben elérhető közössé-
gi élmények érdekében egy kerékpáros 
sportpálya (pumpapálya) építése kez-
dődik tavasszal a Katonadombon. Foly-
tatjuk a kerékpárút építését is az ipari 
parkban, hogy az ott dolgozók munká-
ba járását segítsük és tervezzük egy tel-
jesen új út építését a Diáknegyedhez. 

- Egy polgármester ki tud kapcsolni 
az ünnepi időszakban?

- Fontos számomra a család, nem 
csak karácsonykor, ünnepekkor. Év 
közben is mindig megtaláljuk az alkal-
mat, hogy egy héten legalább egyszer 
együtt legyünk gyerekeinkkel és uno-
káinkkal. Ilyenkor több idő jut a közös 
időtöltésre, de bármikor adódhat prob-
léma, tavaly például a karácsonyi árvíz. 
Menedzser típus vagyok, megbízom a 
csapatomban, de az intézkedési, dön-
tési helyzetekben ott vagyok napraké-
szen. A család támogat ebben, ezt na-
gyon köszönöm nekik. Bízom benne, 
hogy idén nyugalmasabb karácsony elé 
nézünk. És itt szeretnék áldott, boldog 
ünnepeket kívánni a dunakeszieknek!

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt

Évértékelő a város 
polgármesterével

Dióssi Csaba polgármester
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- Nagyon jó érzéssel és öröm-
mel tölt el, hogy a legmaga-
sabb szakmai elismerést nyer-
tük el. De igazából ezt az ér-
zést én már megéreztem akkor, 
amikor a dunakesziek mond-
ták, hogy mennyire szépül, vi-
rágosodik Dunakeszi. Város-
szerte egyre több – a Kegyele-
ti parkhoz és az Aradi vérta-
núk teréhez hasonló - virágos, 
szép zöld folt van, amire büsz-
kék vagyunk mindannyian. 
Nekem ez volt az igazi büszke-
ség. Nagyon örülök, hogy most 
a szakma is elismerte a város-
szépítő tevékenységünket. Azt 
gondolom, hogy ez a díj a pont 
az i betűre, hiszen 2010 óta fo-
lyik egy Zöld Dunakeszi prog-
ram, aminek része az is, hogy 
a közterületek egyre virágo-
sabbak, zöldebbek és szebbek 
legyenek. Környezetünk és az 
eredmények is azt mutatják, 
hogy mára vált teljessé Zöld 
Dunakeszi program keretében 
végzett munkánk. Már a kez-
detekkor ennek a programnak 
volt a része az illegálisan lera-
kott hulladékok felszámolása, a 
megtisztított terület fenntartá-

sa, úgy, hogy még a város ha-
tárában se legyenek illegális le-
rakóhelyek. A feladat ellátásá-
ra alpolgármestert bízott meg 
a város, majd városi főkertészt 
neveztünk ki a szakmai munka 
irányítására. A program tuda-
tos megvalósítása, a rendkívül 
igényes szakmai munka ered-
ménye az újabb díj elnyerése – 
mondta Dióssi Csaba polgár-
mester.

A városvezető az előttük álló 
fő célkitűzésként beszélt a köz-
területek további szépítéséről, 
melyhez újabb jelentős erköl-
csi és szakmai ösztönzést adott 
a Miniszterelnöki különdíj el-
nyerése. „Sok szép hely jött lét-
re a városban, melyek „finom-
hangolását” folytatjuk. Az ed-
digi szakmai tevékenység-
re alapozva tovább dolgozunk 
a Zöld Dunakeszi program 
megvalósításán – jelentette ki 
Dióssi Csaba.

„Nagy boldogság, ez egy ha-
talmas szakmai elismerés, 
hogyha mondhatom, nekünk a 
lehető legnagyobb az elnyerhe-
tő díjak közül. A zsűri értéke-
lése szerint azért kaptuk, mert 

nagyon jól irányítjuk a várost, 
szakmai szempontokra épül 
Dunakeszi zöldfelület-gazdál-
kodása, ami az országban zász-
lóshajónak tekinthető napja-
inkban” – mondta érthető bol-
dogsággal Tóth Eszter városi 
főkertész. jelen pillanatban.

A jövőben megvalósu-
ló tervekről szólva kifejtette: 
- Az ökologikus szempontok-
ra kezdtünk el még nagyobb 
hangsúlyt fektetni, hogy minél 
gazdaságosabban, minél szebb 
környezetet alakítsunk ki a he-
lyi anyagok felhasználásával. 
Célunk, hogy a városban ke-
letkező hulladékból keletkezett 
anyagokat – faleveleket, mul-
csot – visszaforgassuk a talaj-
ba tápanyagként. Az egy nyá-
ri virágokat folyamatosan éve-
lőkre cseréljük, a programunk 
szerint évente ezer fát ültetünk, 
melyek életben tartására is 
nagy hangsúlyt helyezünk. Be-
takarjuk őket falevéllel, mulcs-
csal, úgy metsszük őket, hogy 
azok minél hamarabb, minél 
nagyobb lombkoronát tudja-
nak növelni. Sok egyéb feladat 
mellett városi főkertészként a 

közeljövőben arra fókuszálok, 
hogy a diáknegyedtől észak-
ra lévő szikes – a talajjelen-
tések szerint nagyon-nagyon 
rossz állapotban lévő - terüle-
ten a gyerekekkel együtt egy 
nagyméretű parkot alakítsunk 
ki. A közeli napokban már el-
ültettünk 40 fát, hogy a nyári 
időszakban árnyékot adjanak. 
A talajszerkezet javításával, az 
évelők, a cserjék révén sokkal 
nagyobb lesz a vízelnyelő ké-
pessége ennek a területnek, ke-
vésbé fog párologni, így a kör-
nyezetét is hűteni fogja, ennek 
köszönhetően mérséklődik a 
terület átforrósodása – ismer-
tette a városi főkertész, aki Si-
pos Dávid alpolgármesterrel 
együtt vette a szakmai elisme-
rést az újpesti rendezvényen.

- Nagy élmény volt Duna-
keszit képviselni az országos 
szakmai rendezvényen. Nem 
tagadom, nagy büszkeséggel és 
örömmel vettük át a Miniszter-
elnöki különdíjat – fogalma-
zott az alpolgármester.

V. I.
Fotó: Kovács Zsolt

Miniszterelnöki 
különdíjat vehetett át 
Dunakeszi a Virágos 
Magyarország gálán

A 31. VIRÁGOS MAGYARORSZÁG GÁLÁN MINISZTERELNÖKI KÜLÖNDÍJJAL IS-
MERTÉK EL DUNAKESZI GYÖNYÖRŰ PARKJAIT, VIRÁGOS KÖZTEREIT, A CSO-
DASZÉP SÉTÁNYAIT, A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÖRNYEZETSZÉPÍTŐ TEVÉ-
KENYSÉGÉT. “KÖSZÖNÖM TÓTH ESZTER FŐKERTÉSZÜNKNEK, BALÁS-SZABÓ 
KRISZTINA FŐKERTÉSZ-ASSZISZTENSÜNKNEK ÉS NYÍRI MÁRTON KÖRNYEZET-
VÉDELEMÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTERNEK, HOGY DUNAKESZI KÖZTEREI, 
PARKJAI, VIRÁGÁGYÁSAI MINDEN ÉVSZAKBAN SZEMET GYÖNYÖRKÖDTETŐ-
EK. EHHEZ PEDIG KELL A SZAKÉRTELEM ÉS A NŐI SZÉPÉRZÉK” – ÍRTA BÜSZ-
KÉN A VÁROS POLGÁRMESTERE FACEBOOK-OLDALÁN. AZ ÚJABB ORSZÁGOS 
SZAKMAI SIKERRŐL DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER, TÓTH ESZTER VÁROSI 
FŐKERTÉSZ ÉS SIPOS DÁVID ALPOLGÁRMESTER NYILATKOZOTT A DÍJÁTADÓ 
ÜNNEPSÉG UTÁN A TELEKESZI TV STÁBJÁNAK, MELYNEK SZERKESZTETT VÁL-
TOZATÁT ALÁBB OLVASHATJÁK. 
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Kulturált Települési 
Környezet Díjjal ismerték 
el Dunakeszit
 „Olyanok kaptak ma díjat a Pest Vármegyei 
Önkormányzat kitüntetés átadóján, akik lám-
pások a közösségükben. Alapvetően egyéni 
teljesítményeket jutalmaztak, de idén egy te-
lepülést is, Dunakeszit” – írta december 6-án 
közzétett posztjában közösségi oldalán a város 
polgármestere.

Dióssi Csaba örömmel számolt 
be arról, hogy Dunakeszi a 

Kulturált Települési Környezet díjat 
vehette át.

„A közterületeinkért, a parkosítá-
si elgondolásainkért, a virágosítási 
és fásítási programunkért. Ismét kö-
szönöm Tóth Eszter főkertésznek a 
szakmai hozzáértését és a szépérzé-
két. Minden évszakban jó végignéz-
ni Dunakeszin, zöld, virágos és tisz-
ta a városunk!” – írta a város polgár-
mestere. Fotó: Kovács Zsolt
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GYÖNYÖRŰEN FELDÍSZÍTETT TÉR, KARÁCSONYI FÉNYEK, FORRÓ ITALOK ÉS FINOM 
FALATOK, VALAMINT HANGULATOS ZENE KÍSÉR MINKET AZ ÜNNEPI KÉSZÜLŐDÉS 
JEGYÉBEN. CUKI KÉZMŰVES STANDOKKAL, AJÁNDÉKVÁSÁRRAL ÉS KÜLÖNLEGES 
PROGRAMOKKAL VÁRUNK MINDEN KOROSZTÁLYT NOVEMBER 29. ÉS JANUÁR 
1. KÖZÖTT A CASALGRANDE TÉREN, AZ ADVENTI VÁSÁRBAN – INVITÁLJA A 
DUNAKESZIEKET A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÉS A DUNAKESZI PROGRAMIRODA.

S valóban, akik már az 
első nap kilátogattak a 

Casalgrande térre, azokat a 
gyönyörűen feldíszített kará-
csonyfa, a Dunakeszi logójá-
val ékesített, csábító illatokat 
árasztó, finom sütemény fo-
gadta, mellyel Csoma Attila és 
Juhász Ádám önkormányza-
ti képviselők kedveskedtek az 
adventi vásár nyitónapján kilá-
togató dunakeszieknek.

A tér gyorsan megtelt az ün-
nepi várakozás lélekemelő pil-
lanatait együtt töltő családok-
kal, barátokkal, idősekkel és fi-
atalokkal egyaránt.

„Az már nem újdonság a lá-
togatóknak, hogy minden hét-
végén színpadi programokat 
szervez a Dunakeszi Program-
iroda, de idén több hétközna-
pot is megtöltünk tartalom-
mal. Lesz a városi nagyren-
dezvényeken népszerűvé vált 
kincskereső játék, karácsonyi 
családi fotózás, fényvonat, élő 
zene, karácsonyfadísz készí-

tő kézműves foglalkozás, ba-
rokk körhinta és közönségkor-
csolyázás is, ám utóbbi ezúttal 
a városi jégcsarnokban. A vá-
sár gazdagodik egy karácso-
nyi postaládával, hogy a gyere-
kek ide dobhassák be a Jézus-
kának és angyalkának írt leve-
let. Fontos rendezvényelem a 
Dunakeszi Shop is, ami szintén 
központi szerepet kap majd a 
sok, különleges adventi duna-
keszi termékkel. Itt lehet majd 
a jegyet is kiváltani a fényvo-
natra” – idézte rövid megnyi-
tó nyilatkozatában a Dunake-
szi Programiroda által is köz-
zétett ismertetőt Csoma Attila.

A karácsonyi adományak-
ció is hagyomány már Duna-
keszin, az adományház min-
den nap nyitva tart az adventi 
időszak alatt, hogy a Dunake-
szi Óvodai és Humán Szolgál-
tató Központ az ide érkezett 
ajándékokat még a karácsony 
előtt átadhassa a rászoruló csa-
ládoknak.

ÜNNEPI HANGUL AT 
a Casalgrande téri adventi vásárban
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ADVENT MÁSODIK SZOMBATJÁN IS KEDVES PROGRAMOKKAL VÁRTÁK A 
DUNAKESZIEKET A CASALGRANDE TÉRI ADVENTI VÁSÁRBAN A DUNAKESZI 
PROGRAMIRODA MUNKATÁRSAI.

  AZ IDEI ADVENTI VÁSÁR HELYSZÍNE, A CASALGRANDE TÉR MINDEN KORÁBBINÁL 
SZEBB ÉS ÜNNEPÉLYESEBB KÜLSEJÉVEL FOGADJA A DUNAKESZIEKET ÉS A 
VÁROSBA LÁTOGATÓ ROKONOKAT, BARÁTOKAT. A TÉR KÖZÉPPONTJÁBAN 
ELHELYEZETT, JÓ ÍZLÉSSEL DÍSZÍTETT KARÁCSONYFA ÉS AZ ADVENTI KOSZORÚ 
MEGHITT ÜNNEPÉLYESSÉGE, A FÉNYBEN POMPÁZÓ FÁK LÁTVÁNYA KIVÉTEL 
NÉLKÜL ELNYERTE A VÁSÁRBA LÁTOGATÓK ELISMERÉSÉT. AZ ADVENTI KOSZORÚN 
AZ ELSŐ GYERTYÁT DR. PETRINÉ CHIKÁN KATALIN EVANGÉLIKUS LELKÉSZ 
GYÚJTOTTA MEG DECEMBER 1-JÉN, VASÁRNAP DÉLUTÁN.

A hétvégi ünnepi prog-
ramok várva várt sorát 

szombat délelőtt és délután a 
József Attila Művelődési Köz-
pontba ellátogató Mikulás ér-
kezése tette emlékezetessé a 
kicsinyek számára, akik a sok 
ajándék mellett egy hangulatos 
előadást is élvezhettek.

A hatalmas fehér szakál-
lú Mikulás ellátogatott a 
Casalgrande térre is, ahol na-
gyon sok gyermek várta, akik 
innen sem távoztak üres kéz-
zel. A lufihajtogató Miku-
lás olyan sok ajándékcsomag-
gal érkezett, hogy egyedül nem 
győzte az érkezésére a térre ki-
látogató gyerekseregnek átadni 
azokat, amiben Juhász Ádám 
önkormányzati képviselő – 
mint „öltönyös Mikulás” – és 
Szeredi Helga, a Dunakeszi 
Programiroda kommunikáci-
ós szakreferense volt segítsé-
gére, aki egyébiránt az aznapi 
rendezvény műsorvezető házi-
asszonya volt.

Az ünnepi fény melegsége, 

az emberek vidámsága megtöl-
tötte az olasz testvérvárosunk 
nevét viselő, Casalgrande te-
ret, ahol az adventi várakozás 
emelkedett hangulatához mél-
tó programok tették még telje-
sebbé a kora estét.

A Nehariapura kedves 
hangvételú koncertje után a 
MASZK Bábszínház előadását 
élvezhette az adventi vásár kö-
zönsége, akik a nap zárásaként 
a népszerű énekesnő, Singh 
Viki koncertjén az előadóval 
együtt énekelhették a klasszi-
kus karácsonyi dalokat.

Sokakat „varázsolt” el a 
fényvonat, zakatolt a kisvasút 
és pörgött a körhinta is…

Természetesen ezúttal sem 
maradhatott ki a gasztronómi-
ai kínálatból az ízletes forralt 
bor, a különböző ízesítésú tea, 
az igazi erdélyi kürtőskalács, a 
tejfölös és a fokhagymás lán-
gos sem…

De talán mindennél jobb 
volt látni, hogy a térre kilátoga-
tók igazán jól érezték magukat.

A lelkész asszony Máté 
evangéliumából vett pél-

dázaton keresztül a várakozás 
sokszínűségére világított rá, 
mely napjainkban is tetten ér-
hető.

„Az tudja igazán ünnepel-
ni az adventet és a karácsonyt, 
aki hajlandó kinyitni magát 
arra, hogy Isten újra belé önt-
se a hitet, mert a hit forrása Is-
tennél van, és minden gyer-
tyagyújtás ezt jelképezi. Jézus 
a világ világossága, az élet vi-
lágossága” – fogalmazott dr. 
Petriné Chikán Katalin evan-
gélikus lelkész, aki Szabó Jó-
zsef önkormányzati képvise-
lővel, egyházügyi tanácsnok-
kal és Juhos Márton önkor-
mányzati képviselővel együtt 
gyújtotta meg a város adven-
ti koszorúján az első gyertyát 
az ünneplő dunakesziek soka-
sága körében.

Advent első vasárnapján a 
hitet szimbolizáló gyertya-
gyújtás előtt Nyíri Márton 
környezetvédelemért felelős 
társadalmi megbízatású alpol-
gármester kedves szavak kí-
séretében átadta az állatok vi-
lágnapja alkalmából kiírt rajz-

pályázaton – az óvodás, az 
általános iskolások és a gimna-
zisták kategóriájában – induló, 
a legszebb alkotásokat benyúj-
tó „kisművészeknek” az elis-
meréseket, az önkormányzat 
ajándékát.

“Hatalmas köszönettel tar-
tozunk mindenkinek, aki részt 
vett a pályázaton – legyen szó 
szavazókról vagy különös-
képp az alkotókról. Fantaszti-
kus művek születtek, és öröm 
volt látni a rengeteg aktivitást, 
lelkesedést” – mondta a polgá-
ri foglalkozását tekintve rajzta-
nárként dolgozó Nyíri Márton.

A gyertyagyújtás előtt a Piros 
Óvoda kicsinyei kedves hangu-
latú énekekkel örvendeztették 
meg a szép számú közönségét. 
Az ünnepi program Pintácsi  
Viki remek hangulatú műso-
rával folytatódott, akit körbe 
„fontak” a gyerekek a színpa-
don, hogy együtt énekeljenek a 
szülők nagy örömére…

Meghitt hangulat lengte át 
az ünnepi díszben pompázó 
teret, melyet megtöltöttek a 
családok, a SZÜLETÉS nagy 
élményére várakozó dunake-
sziek.

Megérkezett 
a várva várt Mikulás is

A hit reményt keltő lángja 
fénylik az adventi koszorún



10 Dunakeszi Polgár

A DUNAKESZI POLGÁR DECEMBERI LAPSZÁMÁNAK NYOMDÁBA ADÁSA – DECEMBER 
13. – UTÁN IS TARTALMAS ÉS SZÍNES PROGRAMOK VÁRJÁK A DUNAKESZIEKET AZ 
ADVENTI VÁSÁRBAN. 

A teljesség igénye nélkül: 
Mikulás kincskeresés a 

vásárban, karácsonyfadísz ké-
szítés a Kőrösi iskolában, érke-
zik a Ládafia Bébszínház és Pál 
Dénes. Advent harmadik va-
sárnapján a gyetyagyújtás után 
a Napvirág Együttes várja a 
gyerekeket, majd a nagy sztár, 
Peter Sramek koncertjét élvez-
hetik rajongói. December 21-
én, szombaton az EtvieDanse 
Táncegyüttes műsora nyit-
ja délután a programok sorát, 
melyet Nagy Molnár Dávid 
bűvész előadása követ, az az-
napi sztárvendég, Szandi lesz. 
Advent negyedik vasárnapján 
délután betlehemi békelánggal 
gyújtják meg az adventi gyer-

tyát, majd következik a Csiri-
biri. Az adventi vásár idei kul-
turális programsorozatát Vas-
tag Tamás koncerje zárja. 

De az utána következő na-
pokban is látogassanak ki 
a Casalgrande téri vásárba, 
amely egészen 2025. január el-
sejéig várja az ünneplő duna-
keszieket, akiknek áldott ka-
rácsonyi ünnepeket, békés és 
boldog új esztendőt kíván a 
Dunakeszi Polgár szerkesztő-
sége.

 Az összeállítást írta 
és szerkesztette: 

Vetési Imre
Fotók: Bocskay 

Zsolt, Kovács Zsolt és 
KesziPress

Újabb színes és tartalmas 
programok várják 
a dunakeszieket

A DUNAKESZI ADVENTI KOSZORÚN IS FELLOBBANT A MÁSODIK GYERTYA, AMELY 
A REMÉNYT SZIMBOLIZÁLJA. EHHEZ KAPCSOLÓDÓAN ÉNEKELTEK AZ ESZTERLÁNC 
ÓVODA GYERMEKEI, ÉS MONDTA EL GONDOLATAIT SZÁDOCZKY KÁROLY ATYA.

Az óvodásokat Pethő Krisz-
tián és Kundlya Zsófia, az 

esemény házigazdája és házi-
asszonya fogadta, akik izga-
lommal telve lépkedtek fel a 
színpadra.

Karácsony ünnepén az a kí-
vánságom, legyen boldog min-
denki ezen a világon.  Itt is, 
ott is, mindenütt legyen olyan 
béke,  mint amilyen bent lakik 
az emberek szívében - hangzott 
a gyerekek tolmácsolásában.

Az ének után Károly Károly 
mesterkanonok, címzetes apát, 
a gyártelepi Jézus Szíve temp-
lom plébánosa osztotta meg a 
gondolatait, aki felhívta a fi-

gyelmet arra, hogy bár szokás 

mondani, hogy a remény hal 
meg utoljára, de szerinte a re-
ménynek soha nem szabad 
meghalnia. “Ha mindannyian 
beengednénk Jézust a szívünk-
be, akkor sokkal kevesebb 
gond és baj lenne a világban, 
ezért arra kérek mindenkit, 
hogy az adventi időszakban 
különösen igyekezzünk befo-
gadni őt a szívünkbe” – kérte 
a jelenlévőket az atya - számolt 
be a dunakeszipost.hu.

A zenés áhitat után a gyertya 
meggyújtása következett.

Fábián Éva előadásáig töb-
ben leültek beszélgetni, a gye-
rekek pedig kipróbálták a ba-
rokk körhintát és a kisvona-
tot is.

Szádoczky Károly kanonok: 
“A reménynek soha nem 

szabad meghalnia”  
Meggyújtották a második adventi gyertyát
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Az előző évekhez hasonlóan 
új vagy újszerű játékokat, 

könyveket várunk az adven-
ti időszak első három hetében, 
hogy Dunakeszi lakosai együtt 
tegyék szebbé a nehezebb kö-
rülmények között élő gyerme-
kek karácsonyát. A dobozokba, 
csomagokba összeválogatott 
ajándékok leadhatók az adven-
ti vásárban található adomány-
gyűjtő faházban, vagy nyitva-
tartási időben a DÓHSZK Baj-
csy-Zsilinszky utcai telephe-

lyén és a Polgármesteri Hivatal 
ügyfélszolgálatán.

Az adományokat elsősorban 
december 13-ig várjuk, de a 
DÓHSZK munkatársainak se-
gítségével a december 31-ig le-
adott csomagok is eljutnak a 
megfelelő helyre.

Köszönöm!

Szabó József 
önkormányzati 

képviselő, egyházügyi 
tanácsnok

A különleges gépkocsik dec-
ember 21-én 18 órakor in-

dulnak a Repülő téri útról és 
célba veszik az adventi vásárt 
a Casalgrande téren. 19 óra kö-
rül érkeznek meg, ahol az ér-
deklődőknek lehetőségük lesz 
az autókkal fotózkodni.

„Hívunk mindenkit, hogy 
álljanak ki az utcákra, és üdvö-
zöljék a feldíszített járműveket! 
Egy mosoly, egy integetés vagy 
néhány kedves szó biztosan 
még meghittebbé teszi az estét. 
Az autókat közelebbről is meg-
tekinthetik majd a karácsonyi 
vásárnál 19 óra körül mikor 
megérkezünk” – írja Ádám a 
programot hirdető Facebook-
eseményben.

16 autós fogott össze, akik 
nemcsak a látványos attrak-
cióban vesznek részt, hanem 
adománygyűjtésbe is kezd-
tek, hogy segítsék a dunakeszi 
Család- és Gyermekjóléti Köz-
pont kezdeményezését. Ők is 
gyűjtik a játékokat, könyveket 
és édességet, tartós finomsá-
gokat, hogy minél több nehéz 

helyzetben élő dunakeszi csa-
lád karácsonyát tehesse szebbé 
a város összetartó közössége.

ÚTVONAL:
Repülőtéri parkoló – Czédli 
István utca – Doktor Brusznyai 
Árpád utca – Mansfeld Péter/ 
Tóth Ilona utca (visszafordu-
lás) – Gérecz Attila utca- Re-
pülőtéri út – Körforgalom – 
Határ utca – Toldi utca – Szent 
Margit utca – Huszka Jenő 
utca – Ábrahám Pál köz- Ka-
csóh Pongrác köz – Bárdos La-
jos utca – Zerkovitz Béla utca – 
Körforgalom – Széchényi utca 
- Hunyadi János utca – Bocs-
kai utca – Báthory István utca 
– Rákóczi út – Hunyadi János 
utca – Kossuth Lajos utca – Híd 
– Táncsics Mihály utca – Budai 
Nagy Antal utca – Bartók Béla 
utca – Szent István utca – Béke 
utca – Nap utca – Iskola utca – 
Liget utca – Katonadomb sor – 
Újszőlő utca – Barátság útja –
Nap utca – Garas utca

Szeredi Helga

Kedves Dunakesziek! Köszönöm, hogy 
a 2012-ben életre hívott adománydoboz 
akciónkat minden évben támogatják. 
Szeretném idén is a segítségüket kérni.

Elindult 
a karácsonyi 

adománydoboz akció

Egy kis Amerika Dunakeszin
AZ IDEI ADVENT DUNAKESZI RENDEZVÉNY SOKMINDENKIT MEGIH-
LETETT A VÁROSBAN. TÖBBEK KÖZÖTT LENKAI ÁDÁMOT, A FIATAL 
EGYETEMISTÁT, AKI KÜLFÖLDI MINTÁRA KARÁCSONYI FÉNYFELVO-
NULÁST SZERVEZ, AMI AZT JELENTI, HOGY ÜNNEPI FÉNYFŰZÉREKKEL 
FELDÍSZÍTETT AUTÓKKAL VONULNAK VÉGIG DUNAKESZIN. A CÉL, 
HOGY ELHOZZÁK A VARÁZSLATOT ÉS AZ ÖSSZETARTOZÁS ÉRZÉSÉT AZ 
ADVENTI IDŐSZAKBAN.

Korábban készült felvételünk
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körzeti 
képviselőink jelentik

Gondosóra program
Regisztrációval segítem a körzetünkben 
élők Gondosóra programban való részvéte-
lét, örülök, hogy körzetünkben átlag felett 
élnek ezzel a lehetőséggel. A Gondosórát 
minden 65. életévét betöltött lakótársunk 
igényelheti. A regisztrációk már folyamat-
ban vannak. Biztatom az érintetteket, hogy 
éljenek a lehetőséggel. Aki szeretne csatla-
kozni, kérem, jelezze felém e-mailen, vagy 
telefonon. Segítek az igénylésben és a re-
gisztrációban.

Egészségház építése
Egészségházunk építésénél a műszaki át-
tervezést követően ütemezetten halad az 
építkezés. Várhatóan tél végére készül el 
a beruházás, ezt követően lesz lehetőség 
arra, hogy beköltözzenek szakemberek. 
Ahogy arról már többször írtam, a Fő út és 
a Cserkész utca sarkán lévő régi pszichiátri-
ai épület helyére új épület épül, amelyben 
fogorvosi és gyermekorvosi rendelő, vala-
mint a védőnői körzetek kapnak helyet. 

Adománydoboz akció
Idén is elindítozzuk a karácsonyi adomány-
doboz akciónkat. Kérem, csatlakozzanak 
hozzá minél többen, most különösen fon-
tos, hogy figyeljünk egymásra! Részletes 
információkat a különböző városi kiadvá-
nyokban és a Dunakeszi Polgár ezen számá-
ban olvashatnak.

Zöldhulladék elszállítása
Legyünk figyelemmel arra, hogy a háztól 
történő zöldhulladék elszállítása várható-
an december közepéig üzemel, így aki sze-
retné a levágott ágakat, egyéb zöldhulladé-
kot elvitetni, annak most még van erre le-
hetősége.

Végezetül engedjék meg, hogy békés, meg-
hitt, családjuk körében eltöltött boldog ün-
nepeket kívánjak mindnyájuknak!
 
Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is vá-
rom az alábbi elérhetőségeken: 
Email: joszabo61@gmail.com 
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.  
 Szabó József 

3. számú választókörzet 
képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Decemberrel együtt beköszöntött 
az ünnepi készülődés ideje. Minden-
kinek mozgalmas ez az időszak és a 
városunkban, körzetben is bőven van 
tennivaló. Az elmúlt időszak kedves 
teendőkkel kezdődött, Erzsi néni a 
90. születésnapját ünnepeltük meg a 
Lehel utcában, volt szerencsém átad-
ni neki Dunakeszi Város Önkormány-
zatának ajándékcsomagját, egy szép 
virágcsokrot és Dióssi Csaba polgár-
mester úr köszöntő oklevelét is. Majd 
egy nagyon kedves családnak adtam 
át újabb babacsomagot az Andrássy 
Gyula utcában, Isten hozott Alagon 
Bence! Sok boldogságot és egészsé-
get kívánok. 

Többen kerestek közvilágítási prob-
lémákkal az elmúlt időszakban főleg 
a Szent Imre tér környékéről, ezeket 
mind bejelentettem és rövid időn be-
lül javították is. Az elmúlt hetekben 

minden olyan nyugdíjast felhívtam 
telefonon, akikhez volt elérhetősé-
gem, érdeklődtem, hogy szeretné-
nek e igényelni Gondosórát. Többen 
jelezték, hogy élnek a lehetőséggel, 
mindenkinek személyesen segítek az 
igénylésben, ami nagyjából nem több 
mint 15 percet vesz igénybe. Keresse-
nek bátran ez ügyben is! 

Többen jelezték és jómagam is ta-
pasztaltam, hogy a Szilágyi utca egyik 
buszmegállójában napközben több-
ször tartózkodik egy, egy hajléktalan 
ember. A hideg ellenére nem szeretné 
igénybe venni az utcai gondozószol-
gálat dunakeszi nappali melegedőjét, 
ahol kapna minden nap meleg ételt, 
italt, aludhatna nappal és mosakodás-
ra, valamint ruhák mosására is van le-
hetőség. Próbálok neki segíteni, de így 
nagyon nehéz, az ő akarata is kellene. 
Kértem az utcai gondozó szolgálatot, 
valamint a dunakeszi rendőrséget, 
hogy rendszerint nézzenek rá, ahogy 
eddig is. 

Szintén több megkeresést kaptam 
az általam képviselt alagi körzetből, 
hogy ismeretlen személy bemegy 
a kertes házak udvarába és kívülről 
megpróbálja kinyitni az ablakokat, aj-

tókat. A legutóbbi ilyen megkeresés 
a Botond utcából kaptam, be nem 
ment, de a kertet összejárkálta, láb-
nyomokat hagyva. Köszönöm a be-
jelentését, azonban szeretném kérni, 
hogy ilyenkor minden esetben tegye-
nek feljelentést a rendőrségen a 112-
es számon. A fentiek miatt szóltam a 
rendőrségen kívül a polgárőrségnek 
is, akik ígéretet tettek a többszöri jár-
őrözésre a területen. Figyeljünk, vi-
gyázzunk egymásra. 

Időközben megnyílt az adventi 
vásár a Casalgrande téren nagyon 
hangulatos és szuper programokkal 
várunk mindenkit. A programokat a 
Facebook-oldalamon is közzétettem, 
böngésszenek kedvükre. Nagyon 
büszkék vagyunk egy tehetséges 
alagi fiatalemberre, egy szimpatikus 
művészre, Orbán Rudolfra, aki hétről 
hétre remekel az egyik kereskedelmi 
televízió népszerű műsorában. Hajrá 
Rudi! Az e havi beszámolóm végén 
szeretném mindenkinek megköszön-
ni a bizalmat, a sok megkeresést. 
Ahogy idén is tettem, jövőre is azon le-
szek, hogy a legjobb tudásom szerint 
képviseljem az alagi lakókat, közössé-
günket. 

Az idei évben szerencsére több je-
lentős fejlesztés is megvalósult a kör-
zetünkben: Mátyás Király utca, Rákóczi 
út - Szent Imre tér közötti rész újraasz-
faltozása, új járda a Rákóczi - Báthory 
utca sarkán, illetve a Rákóczi út egyes 
szakaszain, Szabadság téri játszótér új 
játékot, egy kalózhajót kapott a gye-
rekek örömére, stb…  A fejlesztéseket 
továbbra is mindenesetben az önök 
bevonásával, együtt megbeszélve és 
kidolgozva szeretném és fogom, fog-
juk megvalósítani, én ebben hiszek. 
Köszönöm a bizalmat, melyet mun-
kámmal fogok meghálálni!

Mindenkinek szeretnék nagyon 
boldog karácsonyi ünnepeket és egy 
egészségében, örömömben és sike-
rekben gazdag új évet kívánni! 

Juhász Ádám
10. számú választókörzet 

önkormányzati képviselője
juhasza@dunakeszi.hu

+36707979054

TISZTELT ALAGI LAKOSOK!



A Fő út – Temető utcai csomópontból 
való kihajtás esetenkénti nehézkes-
sége kapcsán tájékoztatom Önöket, 
hogy Dunakeszi Város Önkormány-
zata által, saját forrásai terhére, a 
Magyar Állam tulajdonában álló 
útszakaszon végrehajtott fejlesztés 
rendelkezik valamennyi kezelői, tu-
lajdonosi és hatósági hozzájárulás-
sal. A csomópont vonatkozásában a 
tervezés során minden résztvevő a 
legbiztonságosabb közlekedési rend 
kialakítására törekedett a forgalom 
folytonosságának fenntartása mel-
lett. Ennek okán kerültek kialakításra 
úgynevezett osztályozó sávok, me-
lyek az úttesten külön sávba terelik a 
kanyarodás miatt várakozni kénysze-
rülő járműveket.

Ezen sávok kialakításának kelle-
metlen velejárója az, hogy a csomó-
pontban a Temető utcából a balra 
nagyívű kanyarodások során a koráb-
biaknál nagyobb körültekintés, eset-
legesen hosszabb várakozás szüksé-
ges. Mindazonáltal a Magyar Közút 
Zrt-vel és a rendőrséggel közösen 
nyomon követjük a csomópontban 
tapasztalt közlekedési helyzeteket 
és szükség esetén vizsgálni fogjuk a 
további beavatkozások lehetőségét 
annak biztonságosabbá tételére. Kér-
jük figyelembe venni, hogy az utcák 
keresztmetszete adott, az utcákban 
megjelenő gépjárművek száma egy-
re növekvő tendenciát mutat, így 
minden közlekedésben résztvevő 
empatikus hozzáállása mellett tud 
baleset- és konfliktusmentesen le-
bonyolódni a közutakon megjelenő 
forgalomnagyság.

Hatalmas árhullám vonult le a Du-
nán, amelynek nemcsak előkészítési, 
hanem utómunkálatai is feladatot 

adtak: a kerékpárút takarítása magas-
nyomású mosással, fertőtlenítéssel 
megtörtént. A Spar alatti fasor állapo-
tának felmérése is megtörtént.

A lakossági bejelentésre észlelt il-
legális szemétlerakót is felszámoltuk 
a Kolonics György utcában. Duna-
keszin házhoz menő lomtalanítással 
segítjük a lakosságot, 1m3 elszállít-
juk az ebbe a kategóriába sorolható 
hulladékot, az egyéb, kommunálisba 
vagy zöld zsákba nem helyezhető 
szemetet pedig az ÖKO-udvarban 
lehet leadni. Évente meghatározott 
mennyiség díjmentes, csütörtökön-
ként és szombatonként tart nyitva. 
Érdemes használni, elősegíti az újra-
hasznosítási folyamatokat is.

Megrendelés alatt van a Felső 
Tabán utca elején található 30-as 
sebességkorlátozó tábla alá a gyalo-
gosokra felhívó kiegészítő tábla elhe-
lyezése. Kérem, ne csak itt, de minden 
utcában vezessenek körültekintően, 
vigyázzunk egymásra.

Ahogy a  Facebookon a minap hírt 
adtam róla, parkosítjuk a Szent Ist-
ván park déli oldalát. A földmunká-
kat még karácsony előtt elvégezzük, 
hogy januárban az “1000 fát ültetünk 
Dunakeszire” program részeként ja-
nuárban telepíthessük fákat. Akik ját-
szótereznek, láthatták, hogy a Szent 
István parki játszótéren kicseréltük a 
hinta lábait, színesek lettek. A szüle-
tésfáknál pedig a téli ültetésben be-
ültetett árvácskák varázsolnak szép-
séges környezetet.

A körzetünk szomszédságában 
nyílt meg idén is az adventi vásár, tér-
ben is közel jött hozzánk az ünnepvá-
rás. Bízom benne, hogy Önök is részt 
vesznek a színes programokon, kö-
zösségi gyertyagyújtáson. Karácsony 
után pedig a szilveszteri bulit is a 
Casalgrande téren tartjuk. Tartsanak 
velünk akkor is. Addig is mindenkinek 
áldott, meghitt karácsonyt és boldog 
új évet kívánok.

Észrevételeiket, javaslataikat vá-
rom a juhosmarton1971@gmail.com 
email címen.

Juhos Márton
2. sz. választókörzet képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!

JÖVŐRE IS EGYÜTT!

Több megkeresést kaptam az elmúlt 
hetekben az “eltűnt” 30-as sebesség-
korlátozó táblák miatt. Mint minden 
településen, így Dunakeszin is szük-
ség van a város közlekedési helyze-
tének időszakonkénti felülvizsgála-
tára, amiben az önkormányzaton kí-
vül közlekedésmérnökök és egyéb 
hatóságok is részt vesznek. Így nyert 
megállapítást, hogy a járdák meg-
épülése után közlekedésszakmailag 

már szabálytalannak számítanak a 
30-as táblák a Toldi utcán, ami gyűj-
tőút. De lakossági kérésre, a rendőr-
séggel való egyeztetés után kezde-
ményeztem mindkét irányban egy-
egy “30”-as tábla visszaállítását a Tol-
di utcára, a játszótérhez, a gyerekek 
védelme érdekében.

A forgalom és a zaj csökkentése 
érdekében 12 tonnás autókra vonat-
kozó behajtani tilos tábla kihelyezé-
sét is kezdeményeztem a Toldi utca 
teljes szakaszára vonatkozóan.

Korábbi ígéretünk volt egy véder-
dő telepítése a Barackos utca men-
tén. Közel állunk a szerződés aláírá-
sához, aminek köszönhetően lehe-
tőség nyílik a Barackos utca feletti 

véderdő telepítési terveink jövő évi 
megvalósítására. Amint ez megtör-
ténik, rögtön beszámolok a részle-
tekről.

Hagyománya van már a körze-
tünkben a Lollipop Közösségi Tér 
kezdeményezésének, esti, családi sé-
tákra ösztönöznek az élő adventi ab-
lakok. Nagyon örülünk minden civil 
közösségépítő ötletnek, ettől is ilyen 
jó hely Dunakeszi.

Különösen szép lett az idei adventi 
vásár a Casalgrande téren, érdemes 
oda is kilátogatni, a hétvégék mellett 
1-1 hétköznap is tartogat közönség-
csalogató programot. Itt lesz majd a 
városi óévbúcsúztató buli is, 3 dj vált-
ja egymást, és idén is Dj Dominique 

lesz az, aki átkísér minket az újévbe. 
Tartsanak velünk minél többen, mert 
úgy az igazi a hangulat, ha sokan va-
gyunk. 

Kellemes ünnepeket kívánok min-
denkinek!

 Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu

Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

Sipos Dávid  alpolgármester
9. sz. választó-kerület képviselője

körzeti 
képviselőink jelentik
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körzeti 
képviselőink jelentik

Városunkat, és azon belül körze-
tünket is lassan áthatja az adventi 
hangulat. Az első vasárnapon sor 
került a korábban kiírt „Állatok 
világnapja” gyermekrajz pályázat 
díjainak átadására. A pályázatot 
kifejezetten azért írtuk ki, hogy 
ráirányítsuk a figyelmet a városi ál-
latvédelemre, felelős állattartásra. 
Több száz rajz érkezett, ezúton is 
gratulálok a helyezetteknek!

Ebben a hónapban is számos 
lakossági megkeresést kaptam, 
ezek egy részét már orvosoltuk, 
egy részük még folyamatban van. 
A lakossági visszajelzések alapján 
kollégáim igyekeztek felülvizsgál-
ni a busz körjáratok menetrendjét, 

és az elérhető legjobb megoldást 
kialakítani. (Az új buszmegállóval a 
Klapka-Madách utca környéke és a 
Diáknegyed is bekapcsolódhatott 
a tömegközlekedésbe.) De azt lát-
ni kell, hogy olyan buszmenetrend 
nincs, ami mindenki számára egy-
aránt tökéletes, és a busz éppen 
a ház előtt áll meg. Ebben kérem 
legyünk belátóak. 

A Madách utca és a Benedek 
Elek utca kereszteződésénél lévő 
legelső fa kivágásra került: ennek 
oka, hogy a fa törzse hosszában 
megrepedt, és megdőlt az út felé. 
Értelemszerűen nem vártuk meg a 
balesetet, így szakértői vélemény 
alapján került kivágásra. Évente 
több, mint ezer fát ültetünk, (2024-
ben egészen pontosan 2140-et), és 
csak akkor vágunk ki fát, ha az be-
tegség, balesetveszély, vagy köz-
mű veszélyeztetése miatt indokolt, 
esetleg fejlesztés miatt elkerülhe-
tetlen, minden esetben szakértői 
vélemény alapján és újratelepítés 
mellett.

November 21-én részt vettem 
Vácon egy Dunakanyart érintő 

„Duna-konferencián”, ahol más 
településvezetőkkel együtt elő-
adásokat hallgattunk és infor-
mációcserét folytattunk a Duna 
és környezete megóvásával, kör-
nyezetvédelmével kapcsolatban. 
Támogatjuk azt a törekvést, hogy 
a Duna-menti települések között 
rendszeres információcsere le-
gyen, és közösen vállaljuk a fele-
lősséget folyónk és környezetünk 
megóvása érdekében. 

December 4-én a Nyugdíjas 
Klub meghívására a Művelődési 
Központban tartottam előadást 
és válaszoltam kérdésekre a „Zöld 
dunakeszi programmal” kapcsolat-
ban. Jó volt látni, hogy mennyien 
érdeklődnek a városi ügyek iránt, 
és milyen célirányos, jó kérdéseket 
tettek fel. Köszönöm a meghívást, 
máskor is nagy örömmel állok ren-
delkezésre. 

Szintén köszönöm a meghívást 
a Krisztus Király iskolában tartott 
Erzsébet-bálra, gratulálok a szer-
vezőknek és fellépőknek a magas 
színvonalú műsorhoz. 

Vidám pillanatok voltak, amikor 

köszönthettük a VSD jégkorong 
szakosztály új kabalafiguráját, 
Blacky-t, a fekete párducot. Nekik 
is köszönöm a meghívást!

Ezekben a napokban kezdődött 
meg körzetünkben is a karácsonyi 
nyugdíjas csomagok kézbesítése 
a 65 év feletti lakótársaink részé-
re. Mivel sok csomagról van szó, 
december 16-ig biztosan eltart, 
míg mindenkihez eljutnak, kérem, 
legyenek türelemmel.

Végül minden kedves Dunakeszi 
Lakótársamnak meghitt adventi 
készülődést, boldog, békés kará-
csonyt kívánok! 

Kérem keressenek bizalommal a 
továbbiakban is:

nyiri.marton@dunakeszi.hu
nyirimarton79@freemail.hu
70-385-4404
Facebook:
Nyíri Márton
Nyíri Márton Dunakeszi Város al-

polgármestere
Zöld Dunakeszi Program

Tisztelettel:
Nyíri Márton, az 5. sz. körzet 

képviselője
alpolgármester 

DUNAKESZI SZÍVVEL, KARÁCSONYRA KÉSZÜLŐDVE - KEDVES LAKÓTÁRSAIM!

Az év utolsó írásában szeretnék visz-
szatekinteni az óévre és összefoglal-
ni a 2024-es esztendőben történte-
ket, a Révdűlőt érintő fejlesztéseket. 
Nyilvánvalóan nem tudok kitérni min-
den részletre, de igyekszem teljes ké-
pet adni az évről.

• Az év folyamán több közössé-
gi akciónk is volt: februárban 69 csa-
ládnál jártam, akik bekapcsolódtak a 
LED-izzó csere akcióba, márciusban 
Családi és Szenior Szűrőnapokat tar-
tottunk az SZTK-ban, április 13-án Du-
nakeszi Önkéntes Köztisztasági Na-

pot tartottunk, májusban a Zöld Du-
nakeszi Program keretében 17 rév-
dűlői családnak vittem fecskefészket, 
május 18-án egy igazi szép közösségi 
megmozdulás keretében sok dunake-
szivel együtt kifestettük a Dunakeszi 
nagyállomás aluljáróját és sokan csat-
lakoztak az esővízgyűjtő edény prog-
ramunkhoz is.

• Februárban elkészült a fitnesz-
park az Üdülő utcában

• 120 méteres járdával kötöttük ösz-
sze az Üdülő és a Knézich utcát

• Hét férőhelyes parkoló épült a 
Pöltenberg utcában

• Márciusban átadásra került a fel-
újított BMX-pálya a Magyarság Sport-
telepen

• Negyven férőhelyes parkoló épült 
a Kiscsurgó utcában 

• Áprilisban Országos Településfej-
lesztési díjban részesült a Magyarság 

Sportcsarnok
• Májusban elkészült a felújított ha-

jós homokozó a Katonadomb játszó-
téren

• Bevezetésre került a közvilágítás 
az Uszály utcában és a Csiga közben

• Minilabor készülék került telepí-
tésre a Liget utcai rendelőben

• Új játékkal bővült a Madárlátta 
Játszótér a Duna-parton

• Júniusban a városi strand újabb 
területeit gyepesítettük be

• A nyár folyamán új aszfaltburko-
latot kapott az iskola nagyudvarán a 
sportpálya

• Felújítottuk a Bárdos Lajos Álta-
lános Iskola ebédlőjét és tálalókony-
háját 

• Szeptember első napjaiban a Bár-
dos Lajos Általános Iskola udvarán 
mintegy száz négyzetméteren egy ál-
latbarát liget telepítése valósult meg

• Elkészült a Magyarság Sporttelep 
Fő úti bejáratának a felújítása 

• A lakosság előtt megnyílt a Patak-
part Játszótér a Kiscsurgó mellett

• Az elmúlt tizenkét hónapban há-
rom alkalommal kellett árvízzel meg-
küzdenünk a Dunán, ezek körül a 
szeptemberi minden idők második 
legnagyobb árhulláma volt

Mozgalmas évünk volt, sok van 
már mögöttünk, de még több előt-
tünk! Végezetül engedjék meg, hogy 
áldott, békés karácsonyi ünnepeket 
és egészségben, boldogságban bő-
velkedő újesztendőt kívánjak min-
denkinek!

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK
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Idén márciusban a Klapka utcai vasút 
melletti járda szakaszon, a Klapka-Baj-
za utca sarkon egy napelemes világító-
test kihelyezése történt. Már akkor tisz-
tában voltunk, hogy további újabb nap-
elemes lámpák kihelyezése szükséges a 
balesetveszély elkerülése, a gyalogosok 
biztonságos közlekedése érdekében. 
Az aljegyző asszonynak címzett meg-
keresésemben a Klapka és Bajza találko-
zás gyártelepi megálló és ellenkezőleg 
a Király-Görgey utca irányában további 
napelemes lámpák kihelyezését kértem    

- Szintén Keller Anikónak címeztem 
újabb megkeresésemet, melyben a Bat-
thyány utcai lakók csapadékvíz elveze-
tésének megoldása felől érdeklődtem.  
2018. óta okoz problémát, melyben a 
Batthyány utca 12-14-14/B. lakói érintet-
tek. Helyszíni bejárást követően, annak 
eredményéről Hegyvári János műsza-
ki csoportvezetőtől érdeklődtem. Tájé-
koztatott, hogy a Batthyány utca szik-
kasztókútjainak és meglévő csapadék-
víz kezelő rendszerének tisztítását meg-
rendelték a vállalkozótól. A tisztítástól 
várják, hogy javulni fog a terület csa-
padékvíz elvezető képessége. A teljes 

megoldás érdekében szakkivitelezővel 
fognak konzultálni

- Az egységes utca névtáblák kihelye-
zése felől legutóbb tájékoztattak, hogy 
a névtáblákból az első 100db gyártás 
alatt van, de a jelenlegi magas acélárak 
miatt az eredeti ütemtervet nem tudják 
tartani. Három hónap múltával ismét ér-
deklődtem a jelenlegi helyzet, illetve 
az utca névtáblák további gyártása fe-
lől.  A vállalkozó a 100db tábla kihelye-
zését október végéig vállalta, de még 
nem kaptak készre jelentést. Az előze-
tes számítások szerint az 572 db cse-
rélendő tábla kihelyezése jelentős ösz-
szeggel terhelné az önkormányzatot, 
ezért pályázatot írnak ki, jegyezte meg 
Keller Anikó 

- A körzet ellenőrzését követően az 
illetékeshez fordultam a Kádár-Klapka 
sarkon kidöntött, majd eltűnt „Várakoz-
ni Tilos” tábla oszlopa, és a Rákóczi-Vas-
vári sarkon helyreállításra váró „Megáll-
ni Tilos” táblával kapcsolatban

- A Tábor utca 21. tulajdonosa kérte 
segítségemet, mivel nem tudnak pihen-
ni a gépjármű forgalom miatt. A szem-
le után Galovics Péter (DMRV), majd 
Bandi Zsolt ágazatvezetőnek címez-
tem a kérelmet. A helyszín vizsgálatát, 
annak eredményéről tájékoztatást kér-
tem. Jelezte, hogy a helyszín vizsgálatá-
nál nem tapasztaltak hibát. A fedlap fel-
nyitása során a gumit megfelelő állapo-
túnak találták, ezért annak cseréjét nem 
tartják indokoltnak. Az előzőkről tájé-
koztattam a bejelentőt, akik továbbra 
sem tudnak pihenni. A következőkben 

Gyetván Balázs a DMRV váci üi.-hez for-
dultam írásban, aki tájékoztatott, hogy 
a hó elején kimennek és alágumiznak a 
kollégái. Ennyi az egész csupán, és már 
meg is oldódott a probléma

- A Zápolya utca 22. előtti csőtörés 
helyén a K szegélyek helyreállítását, az 
ingatlan előtti terület betonozását nov-
ember második hetében a DMRV alvál-
lalkozója elvégezte 

- A körzeti ellenőrzést követően írás-
ban fordultam az aljegyző asszonyhoz, 
mivel a Kossuth L. utcában a Királyhágó-
Szent Imre tér között hat helyen kért 31 
kátyú helyreállításával adós maradt a 
Magyar Közút. Előzőleg október köze-
pén jelöltem körbe az úthibákat, de az 
eltelt idő óta nem érkezett válasz a Köz-
úttól

- Tóth Eszter főkertész asszonyt a 
Brassói utcai ingatlan háztetőjére esett 
nagyobb faág elszállítása végett keres-
tem. A Jogi Osztály több levelet kipos-
tázott a tulajdonosnak, melyben bele-
egyezését kérik, hogy a megbízott vál-
lalkozó a telekre beléphessen és intéz-
kedjen az elszállítással kapcsolatban. 
Ismét Tóth Esztertől érdeklődtem, aki 
a november 29-i helyszíni szemle után 
tájékoztatott, hogy a favágó a jelzett 
munkálatokat már el is végezte 

- A Varsói utca 16. tulajdonosa a há-
zának újonnan épített tetejét félti, mivel 
az ELMŰ által megvágott fa kettéhasadt 
és annak három vaskosabb ága a tető 
felett lóg. Kérése abszolút jogos, ezért 
az ágak levágása, elszállítása érdekében 
előbb a főkertész asszonyhoz, majd a 

város első emberéhez fordultunk  
- A Hunyadi utca 58. előtt kilyukadt 

telefonakna fedél cseréjét jeleztem 
- A Mátyás király utca 1/D előtti ak-

nafedélen áthaladó gépjárművek for-
galma végett „csattogó” hangot ad ki, 
melynek cseréje érdekében a DMRV il-
letékeséhez fordultam. Válasz e-mail-
ben jelezték, hogy még az idén meg-
próbálják az aknafedél komplett cseré-
jét elvégezni  

- Hegyvári János csoportvezetőhöz 
fordultam több folyamatban lévő ügy-
ben, akitől a következő tájékoztatás ér-
kezett: 1. A KRESZ táblák vissza, illetve 
helyreállítását megrendelték a Közüze-
mi Kft.-től, 2. A Hunyadi utca 58. előtti 
kilyukadt telefonakna tető soron kívü-
li szemléjét, helyreállítását kérte a Digi 
Kft.-től (idő közben a csere megtörtént), 
3. A Zápolya utca 40. és 42. előtti térkö-
ves járda lejtése miatt az ingatlanokra 
bejutó víz útjának megállítására a Penta 
Kft-től megrendelik a K szegélyek be-
építését, 4. A Kossuth L. utca Királyhágó 
és Szent Imre tér közötti szakaszán lévő 
kátyúk kijavítását kérték a Magyar Köz-
út Zrt.-től. 

Végül engedjék meg, hogy az ünne-
pek közeledtével minden Kedves Duna-
keszi Lakosnak Békés Ünnepeket, Örö-
mökben és Egészségben Gazdag Új 
Esztendőt kívánjak!

Üdvözlettel:  Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

TOVÁBBI NAPELEMES VILÁGÍTÓ OSZLOPOK KIHELYEZÉSÉRE VAN SZÜKSÉG 

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Kellemes Ünnepeket és Boldog Új 
Esztendőt kívánok a Lakótelep Szí-
vében élőknek, erőben, egészség-
ben, békességben!

Facebookon a Seltenreich József 
"A Lakótelep Szíve" körzet Önkor-
mányzati Képviselője  oldalamon és 
a Lakótelep Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

15Dunakeszi Polgár 15Dunakeszi Polgár

körzeti 
képviselőink jelentik
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körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!

Mozgalmas volt az év vége.
A körzetünkben lévő Alagligeti játszótéren 

a Közüzemi Kft. kollégái felújították a kis há-
zat, mert a földben lévő részei már korhadtak 
voltak. Köszönjük a munkájukat! Az Aranyal-
ma Óvoda bővítése közel 90%-os készültség-
ben van. Az udvaron a játékok is már telepítve 
vannak. Már szinte csak a belső részben foly-
tatódnak a munkák.

A Városi Sportegyesület Dunakeszi által ok-
tóber 13-án rendezett jótékonysági kézilabda 
rangadón összegyűjtött plüssök megérkeztek 
a Nógrád megyei óvodákba. Még egyszer 
nagyon szépen köszönjük mindenkinek a fel-
ajánlását, és a támogatását. 

Megérkezett az első adag fa, a Dunakeszi 
Zöld Program idei faültetéséből. Az újonnan 
kialakított Inkubátorház is 90%-os készültség-
ben van. A régi lerobbant épület helyett, egy 
modern, kulturált irodában kezdhetik meg a 
munkát a helyi KKV-k. A DMRV folyamatosan 
ellenőrzi az illegális csapadék rákötéseket a 
csatorna hálózatára. Abban az esetben ahol 
ez felmerül, ott eljárás indul a ház, vagy a tár-
sasház tulajdonosai ellen. 

Többen is jelezték, hogy a Fóti úti teme-
tő parkolójában huzamosabb ideig lengyel 
rendszámú autók parkolnak. Az autók újak 
és valószínű, hogy a Samsung gyár dolgozói 
használják. Mivel a temető parkolójában 3 
óra a maximális parkolási idő, így első kör-
ben az autók lengyel tulajdonosát kell kiér-
tesítenünk. Amennyiben valaki esetleg látja, 
amint az autó szállító trélerről leparkolják az 
autókat, kérem jelezze a Közterület Felügyelet 
kollégáinak, vagy nekem. 

A mezőőri szolgálat jelezte, hogy a Brunsz-
vik Teréz utcában a házak mögé feldepozták 
az ott lévő társasházakból a zöldhulladékot. 
Van ahol a használt kerítéstől kezdve minden 
mást is kihordtak egy kupacba, van ahol sza-
bályosan összekötve helyezték ki a zöldhulla-

dékokat. A Közüzemi Kft. kollégái csak a házak 
elől és a szabályos módon kihelyezett zöld 
hulladékot viszik el. Ezeket a kupacokat sajnos 
előbb vagy utóbb felfedezik a mezőről a kis-
állatok. A társasházak közös képviselői tudják 
külön jelezni, és kérni a főkertész asszonynak, 
ha szeretnék, hogy ezek az illegális zöldhulla-
dékok is elszállításra kerüljenek. 

A Napsugár Bölcsőde bővítésekor az ott 
lévő parkoló is rendezésre került. A játszótér 
felőli rézsűn öntőrendszer, és cserjék lettek 
telepítve. Leesett az első hó, és sajnos volt, aki 
szánkózásra használta ezt e területet. Tavaly 
már a városi főkertész asszony is kérte, idén is 
ismételten kérjük, hogy ne ott szánkózzanak, 
mert a növényzet és az öntözőrendszer meg-
sérül. 

Nem a mi körzetünk, de a mi városunk. Az 
új középiskoláknál az Újpesti Tűzoltó Parancs-
nokság valamint a Dunakeszi-Fót Aqua Ön-
kéntes Tűzoltó egyesület kollégái gyakorolták 
a magasból mentést. Köszönjük a munkáju-
kat!!

Egy lakótársunk, Antal Magdolna és a 
BabyLion.hu támogatása által a DOHSZK a 
bölcsődékben és az óvodákban is használha-
tó mozgást fejlesztő játékhoz jutott. Köszön-
jük a támogatását!

Az Országos Polgárőr Szövetség kutyás 
járőr tagjai az ORFK Dunakeszi Kutyakiképző-
jében elkezdtek azt a speciális tanfolyamot, 
amelyben a kutyás járőrvezetők, valamit a pol-
gárőrség szolgálati kutyái is megkapjak azt a 
kiképzést, és minősítésben részesülnek, mint 
a rendőrség hivatásos sorállományú kutyás 
őrző-védő járőrei. A gyakorlati oktatás mellett 
az állatvédelemi jogszabályokból is ismerete-
ket szereznek. Ezáltal hatékonyabban tudják 
a rendőrséggel szorosan együttműködve, a 
közrendet és a közbiztonságot szolgálni. Idén 
ünnepelte az ORFK Dunakeszi Kutyakiképzője 
a felállásnak a 75. évfordulóját, az Országos 
Polgárőr Szövetség pedig a megalakulásának 
25. évfordulóját. Közel ötvenen érkeztek az 

ország különböző helységeiből, a regisztráció 
után Frigyer László alezredes úr, a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetem oktatója köszöntötte a 
vendégeket. Utána Morva László alezredes úr, 
a kiképző központ vezetője tartott szolgálati 
ismertetőt. Én városunk nevében köszöntem 
meg a polgárőrség helyi és országos munká-
ját, majd Molnár Zoltán az OPSZ KSZÁT elnöke 
ismertette a program részleteit. Először min-
den kutyát ellenőriztek, csak a chippel és a 
kötelező oltásokkal rendelkező ebek vehettek 
részt az oktatáson. Három részre osztották a 
résztvevőket, így három helyszínen, rotáció-
ban tartott a gyakorlat és az oktatás. Tiszte-
lettel köszönöm a meghívást, egy tartalmas 
és magas színvonalú programban vehettem 
részt, és külön tisztelettel szeretném a Duna-
keszi Polgárőrség tagjainak is megköszönni az 
önzetlen munkájukat, amit a városunk közbiz-
tonságáért tesznek minden nap.

Advent második vasárnapja. Tisztelettel 
köszönöm a felkérést, hogy ismét én lehettem 
a műsorvezetője a programnak és nagy szere-
tettel gratulálok Kundlya Zsófiának, aki az est 
kiváló háziasszonya volt.

Bármilyen kérdéssel,kérdéssel keressenek 
bátran az alábbi elérhetőségeimen.

Emailen a : dunakeszi.petho@gmail.com, 
telefonon a 06-20-429-10-33-as számon, vagy 
a közösségi médiában a „Pethő Krisztián kép-
viselő 8.vk. online fogadóóra” címen. 

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Köszönet mindenért

Évről évre jó érzéssel állapítom meg, hogy a városi ön-
kormányzat a tőle elvárhatón túl is mennyire figyel-

mes, segítőkész a város polgárai iránt.
Számos rendezvénnyel, egészségügyi programok és 

vizsgálatok szervezésével, a 65 éven felülieknek karácso-
nyi ajándékkal kedveskedik. 

Támogatja, jutalmazza a tehetséges diákokat, a sporto-
lókat, adventi vásárt, Mikulás napi ünnepséget szervez a 
kicsinyek és szüleik nagy örömére. 

Nyugdíjas pedagógusként, a város közélete iránt min-
dig is érdeklődő polgárként, örömmel és tisztelettel tölt el 
a városi képviselő-testület, a polgármester úr és munka-
társai elkötelezett és színvonalas tevékenysége. 

Mindannyiuknak kellemes karácsonyi ünnepeket, sike-
rekben gazdag boldog új évet kívánok! 

Solymosi László díszpolgár 
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körzeti 
képviselőink jelentik

 Hosszú, mozgalmas, tevékeny év végéhez 
közeledünk Dunakeszi és a 7. számú körzet 
vonatkozásában egyaránt.

2024-ben számos városi fejlesztés tör-
tént, amelyek szűkebb lakókörnyezetünket 
is gazdagították. Gyors körzeti – a teljesség 
igényét nélkülöző – visszatekintést téve 
nagyon sokak örömére szolgált a D. Ordass 
Lajos park nagyszabású és a Karolina utcai 
Alsói Törpekert kisebb felújítása, fejlesztése. 
A népszerű alagi közösségi téren több új ját-
szótéri eszközt telepíttetett az önkormány-
zat, valamint a futókör is megújult.

Alagon a tisztilakótelep mentén komoly 
beruházás keretében új aszfaltburkolatot 
kapott a Karinthy Frigyes utca teljes hosszá-
ban, amelynek két végén több, nagy vízel-
nyelő-kapacitással bíró árkot is építtetett az 
önkormányzat. A Nándori utcában lakossági 
igényt kielégítve járda épült a Kincsem ut-
cától a Fóti útig.

Alsón a Muskátli utcai klubház felső szint-
jének valamennyi helyiségében burkolat-
cserére került sor, a felújítás eredményekép-
pen igazán szép és igényes környezetben 
mozoghatnak a különféle sport- és közössé-
gi foglalkozásokat szervezőkhöz rendszere-
sen járó ifjabb és idősebb helybeliek.

A Mogyoródi-patak Alsó mögött futó sza-

kaszán tavasszal újabb fásítást valósítottunk 
meg az önkormányzat, a Dunakeszi Alsó 
Fejlődéséért Kulturális Egyesület és a helyi 
lakosok aktív segítségével, jó hangulatú ösz-
szejövetel keretében, amelyet Sümegi Mik-
lós DAFKE-elnök jóvoltából finom ebéd tett 
még jobb ízűvé.

A körzetben működő civil – szervezeti és 
lakossági egyaránt – közösségek változatla-
nul aktívan hozzájárultak ahhoz, ami miatt 
sokan érezhetik úgy: jó dolog Dunakeszin és 
annak 7. számú körzetében élni. A Városi SE 
Dunakeszi vezetősége Fóti úti sporttelepén 
igényes, közösségi térként is funkcionáló 
büfét létesített. Egyre többen látogatják a 
klub versenyeit, különösen igaz ez a hazai 
rendezésű kézilabda- és labdarúgó-mérkő-
zésekre. Tiszteletet érdemel, hogy a Duna-
keszi Alsó Polgárőr Egyesület tagjai rendsze-
resen biztosítják a hazai futballeseményeket 
– köszönet érte.

Alsón a helyiek öntevékeny módon vi-
rágosítást végeztek a Muskátli utca egy 
szakaszán, valamint a vasúti megálló előtti 
aluljáró mellett. Lelkes alsói közösségszer-
vezőknek köszönhetően volt Helloween- és 
Mikulás-rendezvény is, jelenleg is zajlanak 
az Alsói Adventi Kalendáriumi séták, a Koro-
na Kávézó és Söröző előtt pedig gyerekek és 
felnőttek közösen állították és díszítették fel 
Alsó karácsonyfáját. Két állandó főszervező 
társammal (Kiss-Magyary Ilona és Szabolcs 
Csilla), valamint több tucat nélkülözhetetlen 
segítőinkkel májusban sport- és egészség-
napot, szeptemberben – immár 11. alkalom-
mal 2013 óta – ALcSÓfesztivált szerveztünk 

és bonyolítottunk le sokak nagy örömére, 
önfeledt szórakozására.

Természetesen idén sem sikerült meg-
oldást találni valamennyi problémára, így 
továbbra is akadnak olyan pontok a körzet-
ben, ahol a nagy esőzések idején gondot 
okoz az összegyűlő csapadékvíz. Sajnos 
nem csak egyes közterületi felületeken je-
lentenek kellemetlenséget ezen jelenségek, 
hanem több, mélyponton elhelyezkedő 
lakóingatlan is kárvallottja a lezúduló és 
kezelhetetlen mennyiségben összegyűlő 
csapadéknak. Ezen nehézségeken a jövő-
ben – önkormányzat és lakosság közösen – 
igyekszünk tovább enyhíteni.

A mozgalmas és sűrű 2024-es esztendő 
vége felé áldott, békés karácsonyi ünnepe-
ket és egészségben bővelkedő, boldog új 
esztendőt kívánok körzetünk és városunk 
minden kedves lakójának!

ELÉRHETŐSÉGEIM: 
benko.tamas.dunakeszi@gmail.com;  
+36 20 41 91 533; https://www.facebook.
com/benkotamasdunakeszi; https://www.
facebook.com/groups/2063444590570143. 
Papíralapú küldeményeiket eljuttathatják 
az alsói közösségi ház oldalán elhelyezett 
postaládába is (2120 Dunakeszi, Muskátli 
utca 2.).

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

MOZGALMAS, SŰRŰ ÉV VÉGÉHEZ ÉRÜNK



A szentmise keretében megtartott 
szertartáson a család tagjain kí-

vül jelen volt többek között Dióssi 
Csaba polgármester, Nyíri Márton 
alpolgármester, önkormányzati kép-
viselők, dr. Kerekes Dóra, a Révész 
István Helytörténeti Gyűjtemény ve-
zetője, Szekeres-Joó Eszter, a Lányi 
Ferenc VC Technikum és Szakképző 
Iskola igazgatója, valamint Szakáll 
Lászlóné helytörténész, nyugdíjas is-
kolaigazgató, Dunakeszi díszpolgá-
ra, aki Lányi Ferenc unokájával, Ce-
cíliával aktív kapcsolatot ápol, és az 
elmúlt időszakban ők közösen sokat 
tettek azért, hogy Lányi Ferenc alak-
ja, tettei fennmaradjanak az utókor 
számára is. A megemlékezést Szepes 
Béla, az egyháztanács elnöke kezdte.

„Tányi Ferenc 1926-tól 1944-
ig volt az általa kiépített MÁV fő-
műhely első vezetője. Lányi Ferenc 
rendkívüli energiákat fordított az 
egyházközség, a sport, a kultúra és a 
magas szintű szakmai képzés műkö-
désére. Az első kápolnát a felépült is-
kola alagsorában 1929-ben alakítot-
ták ki, amibe már orgona is került 
kibővítve. Jelenleg is itt van. 1926-tól 
1942-ig mindössze 16 év alatt épült 
meg mindez.

A közben kialakult háborús hely-
zet ellenére 1942-re megszervezte a 

Jézus Szíve templomunk építésének 
anyagi, szakmai, engedélyezési fel-
tételeit, és megkezdődött a templom 
építése. Éppen 80 évvel ezelőtt, 1944. 
június 29-én került sor az elkészült 
templom felszentelésére. A korra jel-
lemző módon reggel 7 órakor, a ren-
des, rendszeres régi riadók megkez-
dése előtt.

Lányi Ferenc az egyházközség 
1928. évi megalakulásától nyugdíj-
ba vonulásáig az egyháztanács vi-
lági elnöke volt. Megtisztelő, hogy 
ilyen minőségemben az utódja lehe-
tek. 1961. május 8-án halt meg. Lányi 
Ferenc szerénységére mi sem jellem-
ző, hogy elhallgatta a család előtt is 
azt a levelet, amelyet a váci püspök-
től kapott 1945-ben, melyben a püs-
pök arról értesítette, hogy XII. Pius 
pápa a Nagy Szent Gergely Lovag-
rend nagykeresztjével tüntette ki őt. 
A család csak az 1990-es évek dere-
kán véletlenül talált rá erre a levélre. 
Lányi Ferenc posztumusz Dunakeszi 
város díszpolgára lett. Lányi Ferenc 
élete mindannyiunk számára legyen 
példa, legyen mag, amely ezersze-
res termést hoz – fogalmazott Sze-
pes Béla.

A temetésről készült korabeli tu-
dósítást a dédunoka, Lányi Attila ol-
vasta fel a Jézus Szíve templom tör-

Az utókor tisztelgése a járműjavító 
első igazgatója, a templomépítő 
Lányi Ferenc munkássága előtt

LÁNYI FERENC, A JÁRMŰJAVÍTÓ EGYKORI IGAZGATÓJA MA IS 
NAGY TISZTELETNEK ÖRVEND A DUNAKESZIEK KÖRÉBEN. NE-
VÉHEZ FŰZŐDIK A GYÁRTELEPI LAKÓNEGYED, A JÉZUS SZÍVE 
TEMPLOM ÉS MÉG SOK EGYÉB LÉTREHOZÁSA, EZÉRT SZEMÉLYÉT 
MINDIG A LEGNAGYOBBAK KÖZÖTT TARTJÁK SZÁMON. MI SEM 
BIZONYÍTJA EZT JOBBAN, HOGY A DUNAKESZI DIÁKNEGYEDBEN 
IDÉN MEGNYÍLT TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLA IS LÁNYI 
FERENC NEVÉT VETTE FEL. A LESZÁRMAZOTTAK, AKIK EDDIG IS 
PÉLDAÉRTÉKŰEN ÁPOLTÁK LÁNYI FERENC EMLÉKÉT, MOST KEZ-
DEMÉNYEZTÉK Ő ÉS FELESÉGE HAMVAINAK ÚJRATEMETÉSÉT. 
A JÉZUS SZÍVE TEMPLOMBAN ELHELYEZETT URNÁK KERÜLTEK 
ÁTHELYEZÉSRE AZ OLTÁR KÖZELÉBE. 
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Dióssi Csaba polgármester mellett önkormányzati képviselők és a Lányi Ferenc nevét viselő iskola igazgató asszonya és több pedagógus is jelen volt a szertartáson
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téneti archívumából. Ebből megtud-
tuk, hogy hatalmas tömeg kísérte őt 
utolsó útjára.

„A templom énekkara gregori-
án zenével búcsúztatta Lányi Fe-
rencet. A beszédet Csík József hat-
vani plébános, volt alagi plébános 
mondta, aki személyes jó barát-
ságot ápolt a főműhely főnökével. 
Lányi Ferencet az utolsó útjára az 
egyházközség apraja-nagyja elkí-
sérte. Kedvenc énekét énekelve, 
Közelebb, közelebb Uram hozzád. 
Volt munkatársai égő gyertyákkal 
mentek a halottaskocsi mellett egé-
szen a temetőig. A sarkon a vagon-
gyár zenekara várta Lányi Ferencet 
és végső nyugvóhellyéhez kísérték. 
A sírnál dr. Vanyek Béla váci szé-
kesegyházi főesperes, kanonok, 
aki szintén Lányi Ferenc jó barátja 
volt, végezte el a szertartást, a va-
gongyár énekkara pedig gyászéne-
kekkel búcsúzott. Az utolsó imát 

Dr. Liptai György mondta el. A ze-
nekar melódiájára hantolták el. A 
gyászmisét Fehér Zoltán tartotta 
május 13-án” – idézte fel a gyász 
szertást a dédunoka.

Dr. Szádoczky Károly, a Jézus Szí-
ve templom apát plébánosa beszédé-
ben elmondta, ugyan személyesen 

nem ismerte Lányi Ferencet, de a ve-
lük közeli kapcsolatot ápoló egyházi 
személyek közül sokakat.

Lányi Ferenc mély vallásosságával 
kapcsolatosan így fogalmazott: „Test-
vérek, én nem akarok az életrajzáról 
beszélni, mert ezt elmondták, azon-
ban a vallás életéről, a hitéről annyit 
mondhatok, hogy akinek eszébe jut 
az - mint egy isteni sugallatra - hogy 
templomot építsen, különösen a hábo-
rús helyzetben, amikor ez a templom 
épült, annak világosan nagy hite van 
és nagy bizalma Istenben. És ahogy 
itt ült minden misén, az egyházköz-
ség segítője, tagja volt, világos, hogy 
nagy tiszteletet érdemel részünkről 
is” – mondta dr. Szádoczky Károly.

Az egyházi szertartásnak megfe-
lelően a misét követően került sor 
a falfülkében elhelyezett hamvak 
megáldására. A jelenlévők egy-egy 
szál virággal rótták le tiszteletüket, 
majd kötetlen beszélgetés követke-
zett. Az esemény kezdeményezőjé-
nek, Lányi Cecíliának Dióssi Csaba 
polgármester elmondta, emléktábla 
elhelyezését tervezik az új iskolánál, 
a diáknegyedben.

Forrás: Telekeszi TV/
Dunakeszi Polgár

Fotó: Kovács Zsolt

Szakáll Lászlóné, Terbe Józsefné és Szepes Béla

Lányi Attila és dr. Lányi Cecília

Dr. Szádoczky Károly 
plébános
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Példás együttműködés 
az önkormányzattal és 

a rendőrséggel
A rendőrkapitányság is 
elismeri a polgárőrök 

munkáját

Ezt követően Czene-Joó Ádám 
hadnagy vette át a szót. Mindenek-
előtt gratulált az egyesület elmúlt 
tíz éves munkájához, hiszen – mint 
mondta - nagy segítséget nyújtot-
tak a rendőrségnek és jelenlétükkel 
növelték a lakosság bizalomérzetét 
is. Reményét fejezte ki, hogy az el-
következendő időszakban is ugyan-
úgy tudnak együttműködni. Öröm-
mel nyugtázta, hogy a polgárőrségen 
belül két fiatal rendőr kolléga is te-
vékenykedik, akik a rendőri szolgá-
laton túl még polgárőri feladatokat 
is ellátnak, Dunakesziért dolgoznak, 
végül tovább erőt és kitartást kívánt 
a polgárőröknek.

Király-Pártos János az elmúlt tíz 
évre visszatekintve így emlékezett: 
„Benkő Tamással, az MLSZ Pest 
vármegyei igazgatójával, Dunakeszi 
Alsó önkormányzati képviselőjével 
körülbelül 10 évvel ezelőtt egy nyári 
napon ültünk le, amikor felkért arra, 
hogy alakítsunk egyesületet, így szü-
letett meg a Dunakeszi Alsó Polgár-
őr Egyesület mintegy 30 alapító tag-
gal. Kezdetben kizárólag Dunake-
szi alsó területén dolgoztunk - akkor 

két egyesület volt Dunakeszin - ám 
másfél évvel később megkaptuk Du-
nakeszi egész területét, és elkezdtük 
a közös munkát az önkormányzattal 
és a rendőrséggel.”

Az elnöktől megtudtuk, hogy 
nemcsak két hivatásos rendőr dolgo-
zik velük együtt, hanem van egy hi-
vatásos hölgy tag is, aki a katonaság 
színeit erősíti. Érdekesség: az egye-
sület részt vesz az Országos Polgár-
őr Szövetség által indított kuvasz 
programban és büszkélkedhetnek 
egy másfél éves kuvasz kutyussal, 
akit Balázs Pál polgárőr nevel és ta-
nít. Emellett szintén részt vesznek a 
szövetség által indított illegális sze-
métlerakók felderítésében, ebben so-
kat segít az egyesület egyik tagja, Vér 
Imre. Rendszeresen teljesítenek szol-
gálatot az MLSZ Pest vármegyei baj-
nokság mérkőzésein.

Ezután elismeréseket adtak át: 
Serfőzőné Kozma Ilona alezredest a 
Pest Vármegyei Polgárőr Szövetség 
elnöke kitüntetésben részesítette a 
polgárőrök tevékenységét önzetlenül 
segítő 10 éves közös munkájuk elis-
meréseként. 

Király-Pártos János és Czene-Joó 
Ádám a Pest Vármegyei Polgárőr 
Szövetség nevében elismerő okle-
velet adott át Balázs Pálnak, Iklódy 
Mátyásnak és Iklódy Zsigmondnak.

Tíz esztendővel ezelőtt, 2014-ben alakult 
meg a Dunakeszi Alsó Polgárőr Egyesü-
let. Ezt a kerek évfordulót ünnepelték az 

egyesület tagjai és meghívott vendégei 
a minap rendezett év végi egyesületi 

összejövetelen. Király-Pártos János, az 
egyesület elnöke mindenekelőtt köszön-

tötte a vendégeket, a Dunakeszi Rend-
őrkapitányság közlekedésrendészeti 

osztályának vezetőjét, Serfőzőné Kozma 
Ilona alezredes asszonyt, a kapitányság 
megbízott közrendészeti osztályvezető-

jét, Czene-Joó Ádám hadnagyot, vala-
mint az egyesület tiszteletbeli elnökét, 

Lengyel Pétert, aki egyben tolmácsolta 
Dióssi Csaba polgármester köszönetét a 

Dunakeszi város közrendjéért, közbiz-
tonságáért végzett áldozatos és fáradsá-

gos önkéntes munkájukért. 

Tíz éves a Dunakeszi Alsó Polgárőr Egyesület

Oklevéllel ismerték el a polgárőrök önzetlen tevékenységét

Lengyel Péter



Király-Pártos János

Czene-Joó Ádám 
és Serfőzőné Kozma Ilona

A Pest Vármegyei Polgárőr Szö-
vetség elnöke dicsérő oklevelet ado-
mányozott Lengyel Péternek, a du-
nakeszi polgárőrök tiszteletbeli el-
nökének a vármegyében végzett, a 
polgárőrséget népszerűsítő, áldozat-
kész, kiemelkedő, példaértékű tevé-
kenysége elismeréseként.  

A Magyar Labdarúgó Szövetség 
Pest Vármegyei Igazgatóság elis-
merő oklevelében részesült Király-
Pártos Ágnes Orsolya, Balázs Pál, 
Iklódy Mátyás, Iklódy Zsigmond és 
Vörös József, melyet Benkő Tamás, 
az igazgatóság igazgatója adott át. 

Közös akciók 
az állatvédőkkel

Az egyesület munkáját és a kö-
zös tevékenységüket méltatta Csillag  
Ildikó, a Dunakeszi Civilek az 
Állatok ért csoport vezetője, aki kö-
szönetet mondott a polgárőrökkel 
kialakított tartalmas együttműkö-
désért. Közös akcióik közül kiemel-
te: együtt mentették a szeptemberi 
nagy dunai árvíz idején a víz fogságá-
ba esett állatokat és a hajléktalanokat.

A köszönet egy közösségben nem-
csak néhány embernek szól, ha-
nem a mindenkinek – fogalmazott 
Király-Pártos János, aki kijelentette: 

„Örülök, hogy veletek dolgozhattam 
együtt, és bízom abban, hogy újabb 
10 év áll előttünk, és újabb eredmé-
nyeket tudunk majd elérni.” 

Az elnök lapunk kérdésére el-
mondta, hogy a 10 éves Dunakeszi 
Alsó Polgárőr Egyesület közmegíté-
lése jó a városban, a különböző fel-
mérések is azt bizonyítják, hogy az 
emberek örülnek és elismerik műkö-
désüket. A 35 fős egyesület – mely-
ben 5 ifjú polgárőr van – tevékenysé-
gének szépséget az adja, hogy segít-
hetnek másoknak.

Lengyel Péter tiszteletbeli elnök 
hangsúlyozta: a Dunakeszin 1995 
óta működő polgárőrség méltó utód-
ja az immár 10. születésnapját ün-
neplő Dunakeszi Alsón alakult pol-
gárőr egyesület. A mai fiatalok vi-
szik tovább az elődök tevékenységét, 
akik nagyon sokat tesznek a város-
ért, a közösségért. Dunakeszi Város 
Önkormányzata, mindenkori képvi-
selő-testülete és polgármesterei is el-
ismerik és anyagilag is támogatják a 
polgárőrség tevékenységét. Ma is él-
vezik a képviselő-testület és a polgár-
mester úr támogatását. A polgárőrség 
példás együttműködést alakított ki a 
városi rendőrkapitánysággal – mond-
ta befejezésül a tiszteletbeli elnök. 

Vetési Imre
Fotó: Bocskay Zsolt

Serfőzőné Kozma Ilona és Király-Pártos János

Király-Pártos Ágnes Orsolya és Benkő Tamás
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Csendesség, szeretet, béke, visszafogottság és közös élmények. 
Ha ez megvan egy családban, akkor ott nemcsak az ünnepek, de 
a hétköznapok is irigylésre méltóan telnek. Nyíri Márton alpol-
gármester és felesége bepillantást enged az “intim szférájukba”, 
az emberiség legnagyobb ünnepének megélésébe.

- Az ünnepek lehetőséget adnak arra, 
hogy az olvasók ne csak alpolgármes-
terként lássák önt, hanem kicsit be-
lelássanak Nyíri Márton, mint csa-
ládapa, mint férj életébe. Mindenki 
a karácsonyra készül, a Nyíri család 
hogyan teszi ezt?

- Igazi karácsony-rajongók va-
gyunk. Mivel a feleségem angyalokat 
gyűjt, nálunk egy kicsit mindig kará-
csonyi hangulat van. Nagyon várjuk 
az év ezen időszakát: nem csak kará-
csony ünnepét, hanem az ezt megelő-
ző, adventi időszakot is. A készülődés, 
a várakozás ugyanolyan fontos, mint 
maga az ünnep. Külön készülünk az 
adventi vasárnapokra, amikor közö-
sen meggyújtjuk a gyertyákat a ko-
szorún, és az 1965-ös, jól ismert ma-
gyar karácsonyi zenei albumot hall-
gatjuk. Vikinek és nekem is ez a régi 
lemez jelenti a karácsonyi hangulatot. 
De ez az időszak az éves összegzések, 
kérések időszaka is: mi történt velünk, 
mire jutottunk. És ilyenkor közösen 
kérjük is az Istent, hogy adja meg a jö-
vőben is mindazt, amire a családunk-
nak szüksége van. 

- Az ünnepi időszakban leáll az ön-
kormányzat is, mennyire tud kikapcso-
lódni és átadni magát a családjának?

- Erre nagyon törekszem, ezért mi 
nem tartunk hangos karácsonyt, ha-
nem kifejezetten csendes családi ün-
nepet. Együtt vagyunk, beszélgetünk, 
játszunk a gyerekekkel, kisebb közös 
kirándulásokat teszünk. 

- Mi az, amire csak ilyenkor jut idő, 
máskor nem?

- Igazából elmélyedni egy-egy 
könyvben. 

- Vannak-e “kőbe vésett” szokások, 
ételek, programok…

A MEGHITT KARÁCSONY RECEPTJE 
- interjú Nyíri Márton alpolgármesterrel 

és feleségével, Nyíri Viktóriával

Édesapa 
a lányokkal: 

Emilía, Laura 
és Panni

Dunakeszi szemmel
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- Mindig itthon ünnepelünk. 
Számunkra valahogy a kará-
csony kötődik legjobban az ott-
honhoz, el sem tudjuk képzel-
ni, hogy máshol ünnepeljünk. 
Rántott halat, gombás töltelék-
kel töltött csirkét vagy pulykát 
eszünk változatos köretekkel, 
illetve a két nagyobbik lányom 
vegetáriánus ételeket, példá-
ul Panni kedvencét, a zöldséges 
lasagnét. Én mindig főzök ma-
gamnak egy kis halászlevet is. 
Bár csak én eszem, de nem tu-
dok róla lemondani: a nagyma-
mám által főzött halászlé ízét 
idézi, és a gyermekkor különle-
ges hangulatát. 

- Családi recept?
- Nyíri Viktória: Marcipán 
golyó
15 dkg búzadara
10 evőkanál tej
25 dkg porcukor
15 dkg vaj
25 dkg darált háztartási keksz
1db keserűmandula-aroma
holland kakaópor
Elkészítés: A darát a tejjel le-
forrázzuk, és 5 percig állni 
hagyjuk. A porcukrot a vajjal, 
a keksszel és az aromával a 
darához gyúrjuk. A masszá-
ból golyókat formázunk, és 
meghempergetjük kakaópor-
ban. 1 órára hűtőbe tesszük.

- Karácsonykor általában 
a feleségekre hárul a munka 
dandárja. Ön miben tud és 
szokott segíteni, mi az, ami 
csak az ön feladata?

Ny. V.: Lehet, hogy ez sok 
családnál így van, de nálunk 
nem. Marcival mindent együtt 
csinálunk: ez egy közös ün-
nep, és hozzátartozik a készü-
lődés is. De a főzés nagy részét 
a lányokkal közösen csinál-
juk. Mi hagyományos, szinte 
régimódi gondolkodású csa-
lád vagyunk, ezért fontosnak 
tartjuk, hogy a lányok is be-
letanuljanak a dolgokba, hogy 
később ők is jó háziasszonyok 
legyenek. Ilyenkor nagy vi-
dámság van nálunk a konyhá-
ban.

- Mit jelentett önöknek gye-
rekként a karácsony, és mit 
jelent anyaként, apaként, fe-
leségként, férjként?

- Gyerekként is szép em-
lékeink vannak, de most, 
szülőként éljük meg iga-
zán: most a mi feladatunk, 
hogy a lányok örömmel él-
jék meg az ünnepet, és élet-
re szóló élményeket szerez-
zenek, hogy ők is tovább tud-
ják adni majd ezt az érzést a 
gyermekeiknek. Minden év-
ben elmeséljük, amit még a 
nagyszüleinktől, dédszüle-
inktől hallottunk, hogy ne-
kik milyen volt a karácsony: 
dióval, kisebb almával, pat-
togatott kukoricával díszítet-
ték a karácsonyfát a háborús 
szegénységben. Egyszerű éte-
leket ettek, imádkoztak, hit-
tek. Nagyon fontosak a régi 
családi történetek. Ezek tar-
tanak össze egy családot, és 
nem csak a vérségi kötelékek, 
talán azok a legkevésbé.

- Karácsonykor elindul a 
családlátogatás, vagy inkább 
önökhöz jönnek?

- Kifejezetten igyekszünk 
kihagyni a rokonlátogatási 
dömpinget, mert akkor nem 
jutna idő arra, ami az ünnep 
lényege.

- Megvették már egymás-
nak az ajándékot?

- Igen.
- Mennyire gondolkodnak 

előre, vagy az utolsó pilla-
natra, a vásárlási véghajrára 
maradnak az ünnephez szük-
séges beszerzések?

- Időben elkezdjük, mert 
nem szeretjük az ünnep előtti 
bolti tülekedést. Nálunk senki-
nek nincsenek elrugaszkodott 
vágyai, így nem okoz sem fe-
szültséget, sem erőn felüli meg-
terhelést a vásárlás. Kicsi, hét-
köznapi hobbijaink vannak: 
Viki angyalokat gyűjt, én a 80-
as évek akciófiguráit, a lányok 
szeretnek olvasni, rajzolni. 
Már hagyomány, hogy Békési 
Dóritól, aki Dunakeszin lakik 
és a környék legjobb ólomüve-
gese, minden évben rendelek 
valamit Vikinek. Szerencsések 
vagyunk szülőként is, mert a 
lányoknak sincsenek teljesíthe-
tetlen kéréseik. Pontosan értik, 
hogy nem csak erről szól a ka-
rácsony. Szóval nem vagyunk 
olyan család, akik teherautó-
val hordják haza az ajándékot 
az áruházakból. 

- Ha visszatekint a 2024-es 
évre, mi az, amit kiemelne, 
de nem, mint alpolgármes-
ter, hanem mint magánem-
ber. Persze, ami megosztható 
az olvasókkal…

- Egészségesek vagyunk, 
hitben, szeretetben élünk. 
Ha ezek megvannak, minden 
megvan. A többi sallang. 

- És, mint alpolgármester?
- Hát, ez ugyanaz az élmény, 

amit hivatalom első napján is 
éreztem: nagyon nagy meg-
tiszteltetés azért a városért 
dolgozni, ahol gyerekkorom 
óta élek, és minden meghatá-
rozó élményem ide köt.

- Hol és hogyan köszöntik 
az újévet? Mit vár a 2025-ös 
évtől?

- Lehet, hogy furcsa, de mi 
ebben is csöndesek vagyunk. 
A petárdázást kifejezet-
ten utálom. Készítünk finom 
szendvicseket, este pedig régi 
filmeket nézünk. 2025-től leg-
inkább a békét várom. Azt kí-
vánom, hogy a következő ün-
nepet ők is békében, félelem és 
szűkölködés nélkül tölthessék, 
legyenek akár ukránok, oro-
szok, vagy bármilyen nem-
zet szülöttei. Ezt minden em-
bernek kívánni és kérni kell, 
akik olyan szerencsések, hogy 
fűtött szobában, teli tányér-
ral, békében ünnepelnek. A 
„nagypolitikusok” pedig tör-
jék magukat nagy igyekeze-
tükben, hogy a béke mielőbb 
meg is valósuljon.

 Szeredi Helga

Viki és lánya, Emilía
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A SZENTÍRÁS UGYANAZOKAT A KIFEJEZÉSEKET HASZNÁLJA AZ Ó- ÉS 
ÚJSZÖVETSÉGBEN AZ EMBER TEREMTÉSÉRE ÉS AZ ISTENI MEGTESTESÜLÉSÉRE, 
MIKOR ÍGY FOGALMAZ: ISTEN AZ EMBERT „A MAGA KÉPÉRE ÉS HASONLATOSSÁGÁRA” 
(TER 1,26) TEREMTETTE, ÁM, MIVEL AZ EMBER ELBUKOTT ÉS NEM TUDOTT „ISTEN 
KÉPMÁSÁVÁ” VÁLNI, AZ ISTEN JÖTT LE KÖZÉNK ÉS LETT AZ EMBERHEZ HASONLÓVÁ: 
„SZOLGAI ALAKOT ÖLTÖTT, ÉS HASONLÓ LETT AZ EMBEREKHEZ” (FIL 2,7).

Isten elméje és értelme külön-
bözik az ember elméjétől és 

értelmétől. Ezért tűnik az Ő útja 
ellentmondásosnak és felfogha-
tatlannak a mi emberi gondol-
kodásunk számára. Ő maga je-
lenti ki Izajás prófétán keresztül: 
„az én gondolataim nem a ti gon-
dolataitok, és az én útjaim nem a 
ti útjaitok – mondja az Úr.” (Iz 
55,8). Szent Iréneusz megjegyzi 
az Eretnekségek ellen írt művé-
ben: „az Úr nem úgy jött a földre, 
ahogyan Ő képes lett volna, az 
Ő nagy dicsőségében, ... hanem 
úgy, ahogyan mi láttuk Őt, mint 
csecsemő.” Krisztus nem azért 
jött, hogy istenségének minden-
hatóságával és ragyogásával rá-
erőltesse magát az emberekre. Ő 
emberszeretetből, alázattal, telje-
sen kiüresedve jött, hogy magá-
hoz vonzzon minket az Ő isteni 
szeretetével. Ezért az apostol áhí-
tattal kiált fel: „Nagy az istenfé-
lelem titka: Isten testben jelent 
meg..." (’Tim 3,16). 

Krisztus szeretete és alázata 
nemcsak a Golgotán és a pokol-
ba való alászállás során mutat-
kozott meg. Abban a pillanatban 
kezdődött, amikor az Úr Jézus, 
a Mindenható Isten elfogad-
ta, hogy eljöjjön a földre és em-
berré váljon. Ki tudja felmérni 

azt a végtelen távolságot az iste-
ni magasság, ahol Jézus Krisztus 
a Mennyei Atya kebelében van, 
és az Ő megalázásának mélysé-
ge között, amikor ártatlan cse-
csemőként, emberként megszü-
letik, hogy a kereszten ártatlanul 
szenvedve meghaljon értünk? Jé-
zus Krisztus a Fiú Isten, akinek 
ugyanaz a Lényege, ugyanaz az 
élete, mint az Atya Istennek, ma-
gára vette a mi bűntől eltorzult 
emberi mivoltunkat.

„Az Ige testté lett." (Jn 1,14) A 
királyok Királya gyenge és véd-
telen csecsemőként jelent meg. A 
mindeneket teremtő Isten egy ál-
lati jászolban feküdt. A felbecsül-
hetetlen kincs birtokosa leírhatat-
lan szegénységben élt. A menny és 
a föld Ura egy földi király szolgája 
lett. Akit az angyalok szünet nél-
kül dicsőítettek, azt az emberek 
földi életének első napjaitól kezd-
ve üldözték. A felfoghatatlan Is-
ten, „szenvedő szolgává” vált.

Krisztus szenvedése elkerül-
hetetlen volt ebben a világban, 
hiszen Ő igazságos, tiszta, bűn-
telen, szeplőtelen, feddhetet-
len volt. A szentség világosságát 
ragyogtatta egy olyan világra, 
amely gonoszságban akar élni. 
„Nem azért küldte el Isten a Fiát a 
világba, hogy elítélje a világot ha-
nem, hogy üdvösséget szerezzen 
a világnak. Aki hisz benne, az 
nem esik ítélet alá, aki azonban 
nem hisz, már ítéletet vont ma-
gára, mert nem hitt az Isten egy-
szülött Fiában. Ez az ítélet: a vilá-
gosság a világba jött, de az embe-
rek jobban szerették a sötétséget, 
mint a világosságot, mert tette-
ik gonoszak voltak. Mert min-
denki, aki gonoszat tesz, gyűlöli 
a világosságot, s nem megy a vi-
lágosságra, nehogy kiderüljenek 
a tettei. Aki ellenben az igazság-
hoz szabja tetteit, a világosságra 
megy, hadd derüljön fény a tet-
teire, amelyeket az Istenben vitt 
végbe.” (Jn 3,17-21). Legyen raj-
tunk az Isten áldása! 

 Miklós atya

Egyházi vezetőink 
ünnepi gondolatai

VAJON AZ AJÁNDÉK UGYANOLYAN FONTOS NEKEM ÉS A MEGAJÁNDÉKOZOTTNAK 
IS? ÁDVENTBEN SAJÁT SZOKÁSAINK ALAPJÁN GYAKRAN TÖRJÜK AZON 
A FEJÜNKET, HOGY MIVEL LEPHETNÉNK MEG A HOZZÁNK KÖZEL ÉLŐKET, 
DOLGOZÓKAT, TANULÓKAT, LEGYEN AZ TÁRGY, ÉLMÉNY, KEDVESSÉG, SEGÍTSÉG 
VAGY IDŐNK ÉS ENERGIÁNK ODAADOMÁNYOZÁSA JÓ CÉLRA. MIT IS ÜZEN AZ 
AJÁNDÉK, RÉGI NEVÉN ÁLDOZAT IGAZÁN?

Amikor Jézus népe a régi 
időkben istentiszteletre 

készült, akkor ajándékot ké-
szítettek elő az Úrnak. Még Jé-
zus születésekor is így történt, 
amikor nyolcnapos korában a 
szülei elvitték őt a templomba, 
hogy bemutassák, és a szokás 
szerint galamb vagy gerlefió-
kát ajándékoztak a templomi 
áldozathoz. Az emberek Isten 
kiengesztelését látták ezekben 
az ajándékokban, és további 
áldást, a bűnök megbocsátását 
remélték az életükben.

Az ajándék ma is hason-
ló szerepet tölthet be. Túlmu-
tat önmagán, és kedvesked-
ni szeretne annak, aki kapja. 
Karácsonyi ajándékaink nem 
igazán kiengesztelő ajándé-
kok, hanem inkább a hála je-
lei. Hálásak vagyunk azért, 
akinek adjuk, és örülünk a kö-
zös életnek, időnek. A hang-
súly viszont eltolódhat a drá-
gább ajándékok felé, és a „mit-
mennyiért-csak legyen valami, 
aminek örül” gondolat átveszi 
a főszerepet a megvásárolha-
tatlan lelki ajándékok felett.

Jézus Krisztus születése 
arra emlékeztet bennünket, 
hogy ő lett a legfőbb, leghasz-
nosabb ajándékká a világ szá-
mára, mert ő kapcsolta össze 
a bűnei és terhei alatt roska-
dozó embert a megbocsátani 
kész Atyával. A Megváltóban 
az Isten és ember közötti hely-
reállítható békesség ajándékát 
kaptuk. Bár a bűn még min-
dig nem tűnt el, a békes-
ség viszont megérkezett, 
és mi megajándékozottá 
váltunk Isten kegyelmé-
ből a bűnbocsánattal. Az 
igazi ajándék, Krisztus va-
lóban közvetít a két fél kö-
zött, kiengesztel. Reménysé-

gem, hogy mindannyiunkra 
rátalál az emberi ajándékok 
mögött rejlő isteni áldás és 
szeretetet, mert az aján-
dék nem önmagáért van, 
hanem mindig a mási-
kért.
Dr. Petriné 
Chikán Katalin 
evangélikus 
lelkész

„Mindenki aszerint vigyen 
ajándékot, amilyen áldást 
kapott Istenedtől, az ÚRtól, 
aki adja azt neked.”  5Móz 17,16
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A KÖRÜLÖTTÜNK LÉVŐ „FÖLDINDULÁS” ELLENÉRE AZT HISZEM MÉGIS ÁLDOTTNAK 
MONDHATJUK  MAGUNKAT, HA RÁ TUDUNK CSODÁLKOZNI A VALÓSÁGRA, AMIT URUNK 
MEGTESTESÜLÉSE HOZOTT EL SZÁMUNKRA: "KARÁCSONYT VÁRVA MEGSZERETEM 
AZT, HOGY EMBER VAGYOK... ODAÁLLOK ELÉD ISTENEM, ÉS ÍGY MEREK SZÓLNI: 
NEKEM JOBB, MINT NEKED, MERT NEKED NINCS OLYAN JÓ ISTENED, MINT NEKEM." 
(BARSI BALÁZS) KÍVÁNOM, HOGY EZEN AZ ÜNNEPEN NE A VESZTESÉGEINKRE, HANEM 
A LEHETŐSÉGEINKRE TEKINTSÜNK, MELYET JÉZUS SZÜLETÉSE NYIT MEG SZÁMUNKRA! 
KÉREM, ENGEDJÉK MEG, HOGY AZ ALÁBBI VERSSEL KÖSZÖNTSEK MINDEN JÓAKARATÚ 
DUNAKESZI POLGÁRTÁRSAMAT.

TE VAGY A KARÁCSONY,
amikor úgy döntesz, hogy min-

dennap újjászületsz
és beengeded Istent a szívedbe.
TE VAGY A KARÁCSONYFA,

amikor szívósan ellenállsz az élet 
szeleinek és viharainak.

TE VAGY A KARÁCSONYFA-
DÍSZ,

amikor színes erényeid díszítik 
életedet.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
HARANGSZÓ,

amikor megszólítasz, összegyűj-
tesz, egybehívsz másokat.

TE VAGY A KARÁCSONY FÉ-
NYE,

amikor jóságoddal, türelmeddel,
örömöddel és nagylelkűségeddel 

utat mutatsz másoknak.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

BETLEHEM,
amikor szegénnyé válsz, hogy 

másokat gazdagíts,
és szívedbe fogadod a Gyermek 

Jézust.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

ANGYAL,
amikor a béke, az igazságosság 

és a szeretet üzenetét
énekled a világnak.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
PÁSZTOR,

amikor Az tölti be szívedet, aki 
mindent betölt.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
CSILLAG,

amikor valakit az Úrhoz vezetsz.
TE VAGY A HÁROM NAPKE-

LETI BÖLCS,
amikor a legjobbat adod magad-

ból, s nem számít, kinek.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

GYERTYA,
amikor úgy döntesz, hogy vilá-

gítani fogsz.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

MUZSIKA,
amikor harmóniát teremtesz 

magadban.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

AJÁNDÉK,
amikor valóban barátja és test-

vére vagy mindenkinek.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
ÜDVÖZLŐLAP,

amikor jóságodat kezeid köz-
vetítik.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
JÓKÍVÁNSÁG,

amikor megbocsátasz és kibé-
külsz,

még ha szenvedsz is szívedben.
TE VAGY A KARÁCSONYÉJ-

JELI MISE,
amikor dicsőíted Istent, felaján-

lod életedet
és közösséget vállalsz másokkal.

TE VAGY A KARÁCSONYI 
VACSORA,

amikor megvendégeled a szegé-
nyeket és lelket öntesz beléjük.
TE VAGY A KARÁCSONYI 

ÜNNEP,
amikor leveted gyászruhádat és 

ünneplőbe öltözöl.
IGEN, TE VAGY A KARÁ-

CSONY CSENDES ÉJE,
amikor alázatosan és tudatosan, 
zaj és feltűnés nélkül fogadod,
az éjszaka csendjében, a világ 

Megváltóját,
bizakodó és szelíd mosollyal 
szemlélve az örök Születést,

mely elindítja benned boldog or-
szágának működését.

(Dennis Doren Lahr LC, ford. 
Tőzsér Endre)

Áldott, békés karácsonyi 
ünnepeket kívánok!

Dr. Farkas László
dunakeszi plébános

Kedves Dunakeszi Polgárok!

ÉS HIRTELEN MENNYEI SEREGEK 
SOKASÁGA JELENT MEG AZ 
ANGYALLAL, AKIK DICSÉRTÉK AZ 
ISTENT, ÉS EZT MONDTÁK: DICSŐSÉG 
A MAGASSÁGBAN ISTENNEK,ÉS 
A FÖLDÖN BÉKESSÉG,ÉS AZ 
EMBEREKHEZ JÓAKARAT.

Azon a napon a sötétség fe-
lett a világosság diadal-

maskodott. Megszületett az Is-
ten Egyszülött Fia, pólyába csa-
varva, jászolba fektetve. Az Is-
ten Fia emberré lett, hogy ezen 
a világon a sajátjai keresztre fe-
szítsék, meghaljon, elvegye bű-
neinket, és feltámadjon éret-
tünk. A csoda nem maradt ti-
tok, de abban bizonyos vagyok: 
meglepő volt ez nemcsak a sze-
gény pásztorok számára, ha-
nem az egész teremtett világ, 
még a mennyei seregek számá-

ra is. Mert, ahogy Origenész 
mondja:  „abban az időben, 
amikor nem volt az embe-

rek közt olyan, ki ismer-
né az evangélium tit-

kát, az Isten serege, a 
menny lakosai, kik 
nagyobbak az em-
bernél, ők kiáltot-
tak Istenhez… Ez-

után pedig az an-
gyalok elmentek a 

pásztoroktól a 
mennybe. Itt 

h a g y t a k , 
de tudat-
ták velünk, 

h o g y 
m e k -
k o r a  

 
 
 

 

 
 

a nekünk hirdetett öröm a Jé-
zus Krisztus születése által, ami 
dicsőség a magasságban Isten-
nek." Az angyalok háromszo-
ros éneke szállt a háromszoros 
szentségbe.

Minket, egyszerű földlakó-
kat nyomban kíváncsiság kerít 
hatalmába, ha valami új dolgot 
látunk, függetlenül attól, hogy 
az lényegében tartalmaz-e szá-
munkra valami lényegeset vagy 
sem. Gondolom, a menny la-
kói sokszor megmosolyogják 
a mi kielégíthetetlen kíváncsi-
ságunkat a semmi iránt, akár 
tolakodáskor, akár a semmit-
mondó TV műsorok bámulá-
sakor. Nos, akkor Betlehemben 
olyan dolog történt, ami hirte-
lenséggel szerte az univerzum-
ból mennyei seregek sokaságát 
vonzotta a mi kis bolygónkra, 
és ámultak azon a csodán: az Is-
ten emberré lett. Az égitestek a 
Föld mozgásához igazodtak, a 
betlehemi csillag is az istállóhoz 
tartott. Teológiai értelemben itt 
csak geocentrikus világképről 
beszélhetünk. A Föld lett a világ 
közepe, mert Isten határtalan 
szeretete úgy fejeződött ki, hogy 
Isten itt született meg. A betle-
hemi jászol körül ott voltak az 
angyalok, ott voltak az állatok, 
a szegény pásztorok, az idegen 
bölcsek, hogy csodálkozzanak; 
csak éppen akik előre tudták, 

hogy jön a Messiás, azok ma-
radtak távol. Minket úgy sze-

ret Isten, hogy az ő Egyszü-
lött Fiát adta értünk.

Dr. Kodácsy Tamás 
református lelkész

Háromszoros 
ének a háromszoros 
szentségbe Lk 2,13-14
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Radvánszki Edit: "Nagyon sokat jelent nekünk, 
az idősebb korosztálynak, hogy komolyan vesznek minket..."

Piros karácsony a REdittel

“Én is ott dolgoztam, tudom, 
hogy jó helyre kerül az ado-
mányunk. Olyan családokhoz, 
akiknek lehet, hogy épp kará-
csonyfára kell majd, vagy egy 
finom ünnepi vacsora össze-
állítására fordítják, de olyanok 
is vannak, akik ezzel a kis se-
gítséggel tudják a nagyszülő-
ket meglátogatni” — mondta 
az átadáskor Radvánszki Edit, 
majd megköszönte a táncosa-
inak, hogy már negyedik éve 
önzetlen partnerek az ado-
mánygyűjtésben.

A meghitt pillanatokat csak 
tovább fokozta, amikor az 
egyesület elnöke őszintén ki-
tárulkozott. “Nagyon sokat je-
lent nekünk, az idős korosz-
tálynak, hogy komolyan vesz-
nek minket, befogadott min-
ket a város. Elhiszitek, hogy 
képesek vagyunk dolgokra, ké-
pesek vagyunk akár segíteni 

is. Nekünk az, hogy hasznos-
nak érezzük magunkat, az a le-
vegőnek egy részét jelenti szá-
munkra” — hangzottak Edit 
szavai.

A rendezvényen részt vett 
Dióssi Csaba polgármester úr 
is, aki megköszönte az egye-
sület és a tagok adományait, és 
kiemelte, jó lenne, ha az ado-
mányozók maguk is láthatnák, 
mekkora örömet okoznak ez-
zel a nehezebb helyzetben élő 
családoknak, gyerekeknek, hi-
szen az az igazi köszönet.

Ha pedig REdit, akkor elma-
radhatatlan a tánc. Táncbemu-
tatókkal és közös körtáncok-
kal telt a klub karácsonyi dél-
utánja, amit a résztvevők által 
sütött finomságok szeretetven-
dégsége tett még színesebbé.

Szeredi Helga

ÖT TELEPÜLÉS 130 TÁNCOSÁT 
MOZGATTA MEG RADVÁNSZKI EDIT 
SZENIOR ÖRÖMTÁNCOKTATÓ, 
EGYENSÚLYTRÉNER A REDIT ÖT KLUB 
EGYESÜLET KARÁCSONYI MULAT-
SÁGÁN. A CÉL A TÁNCON ÉS ÜNNEP-
LÉSEN TÚL IGEN NEMES MÁR NÉGY 
ÉVE, A BELÉPŐJEGYEKBŐL BEFOLYT 
ÖSSZEGET FELAJÁNLJÁK A DÓHSZK 
CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZ-
PONT KARÁCSONYI ADOMÁNYGYŰJTŐ 
AKCIÓJÁBA. IDÉN KÉTSZÁZEZER 
FORINTTAL TUDTAK HOZZÁJÁRULNI A 
KEZDEMÉNYEZÉSHEZ. A BORÍTÉKOT 
AZ ESEMÉNYEN ÁT IS ADTÁK SZABÓ 
JÓZSEF KÉPVISELŐ ÚRNAK, AZ AKCIÓ 
ÉLETRE HÍVÓJÁNAK ÉS GÁL GELLÉRT 
ÁKOSNAK, A KÖZPONT VEZETŐJÉNEK.
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A bemutató alkalmával 
Dióssi Csaba polgármes-

ter és képviselőtársai külön-
leges ajándékkal lepték meg a 
majd kétméteres kabalát: a kö-
zönségszavazás során Blacky 
névre keresztelt vidám feke-
te párduc egy nevével ellá-
tott mezt kapott. Az ünnepé-
lyes átadót – melyen jelen volt 
és pályára lépett a két alpolgár-

mester is, Sipos Dávid és Nyíri 
Márton - az U10-es korosztály 
bemutatómeccse zárta.

Blacky a jövőben a VSD Jég-
korong Szakosztály mérkőzé-
sein fog a legnagyobb beleélés-
sel szurkolni a dunakeszi csa-
patoknak.

Somodi Ákos
Fotó: Kovács Zsolt

Kabalafigurája lett 
a VSD jégkorongosainak
A VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI  JÉGKORONG SZAKOSZTÁLYA, 
HASONLÓAN SZÁMOS MENŐ SPORTKLUBHOZ, SAJÁT KABALAFIGURÁT 
KAPOTT, AKI STÍLUSOSAN A VSD JÉGPÁLYÁJÁN DEBÜTÁLT.

K Ö N Y V E L Ő 

Az EGLO Lux Kft a magyar világítástechnikai piacon már 
30 éve jelen lévő, ismert és elismert, osztrák tulajdonú 
cég, Dunakeszin lévő központjába, könyvelési osztályára 

keres, hosszú távra, részmunkaidőben, 4 órás munkaidőben, 
KÖNYVELŐ POZÍCIÓBA munkatársat. 

FELADATOK, MUNKÁK:
• bank/pénztár könyvelése

• szállítói számlák kontírozása könyvelése
• egyéb főkönyvi könyvelések

• részvétel a havi és az éves zárási feladatokban
• vevői kintlévőségek kezelése, kapcsolattartás a 

partnerekkel
• egyéb, a könyveléssel kapcsolatos ad hoc feladatok

ÁLLÁSOKHOZ TARTOZÓ ELVÁRÁSOK:
• középfokú gazdasági végzettség/pénzügyi-

számviteli ügyintézői végzettség vagy mérlegképes 
könyvelői végzettség

• előnyt jelent a felsőfokú gazdasági végzettség (BGE 
Pénzügy és Számviteli Főiskolai Kar)

• Minimum 2 éves számviteli, könyvelési területen 
szerzett tapasztalat

• MS Office ismeretek
• SAP használatában szerzett tapasztalat előny

• jó kommunikációs és problémamegoldó képesség
• precíz, önálló munkavégzés
• a szakma iránti motiváltság

• angol vagy német nyelv középszintű ismerete 
írásban és szóban

AMIT KÍNÁLUNK:
Versenyképes jövedelem.

Próbaidő letelte után Cafeteria juttatás
Céges mobiltelefon.

Éves bónusz juttatás.

Munkavégzés helye: Dunakeszi

Jelentkezni 2025. január 31-ig lehet. 
Állásinterjúk várható ideje: 2025. február

A szakmai önéletrajzot 
a fizetési igény megjelölésével várjuk 

a viktoria.vamosi@eglo.com címre.
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Egy hétre a Dunakeszi IV. Béla 
Király Gimnázium vendége lett 

hét diák Spanyolországból, Córdo-
bából. A 330.000 lakosú Córdoba 
Spanyolország déli részén Andalú-
zia tartomány harmadik legnagyobb 
városa Sevilla és Málaga után. Ró-
mai kori emlékei, valamint az arab 
befolyás alatti időkből származó ka-
lifátus okán az UNESCO Világörök-
ség-listájára emelte belvárosát.

Az Európai Unió által finanszíro-
zott oktatási csereprogram, az Eras-
mus+ keretében utazott hozzánk a 
diákcsoport és két kísérőtanáruk. 
Programjuknak két főcélja volt: egy-
részt kapcsolatok építése, más eu-
rópai kultúrák megismerése, az an-
gol nyelvi kommunikáció fejleszté-
se, másrészt iskolájuk egyik kiemel-
kedően eredményes tevékenységét 
mutatták be.

Tagjai ugyanis egy olyan anda-
lúziai oktatási szervezetnek (RED-
FAB IDI), amely új ötletek, innova-

tív eljárások megvalósítása közben 
a természettudományos látásmódot 
fejleszti, szem előtt tartva a fenntart-
hatóságot és a gyakorlati úton törté-
nő tanulást. Számos kitüntetéssel, 
kiváló versenyeredményekkel büsz-
kélkedhetnek. Két díjazott is a cso-
port tagja volt. Diákjaink célfelada-
tokat oldottak meg, hat csoportban 
dolgoztak a spanyol tanulók vezeté-
sével, összesen huszonnégyen. Ké-
miai kísérleteket végeztek, például a 
már használt táblatörlőből újrahasz-
nosították a tintát; műanyagot állí-
tottak elő; újrahasznosított anyagok-
ból látássérültek számára eszközö-
ket, játékokat készítettek; online vá-
rosfelfedező feladatot alkottak, hogy 
csak néhány témát említsünk. A dél-
előttök folyamán több tanítási órára 
is ellátogattak a vendéglátó diákok 
osztályában. A zárónapon minden 
csoport bemutatta iskolánk tanulói 
előtt a hét során végzett tevékeny-
ségét, annak eredményét, következ-

November közepén ott még 22-24 fok a 
napi legmagasabb hőmérséklet. Nehezen 
képzelték el, hogy közel négyórás repülő-
út után kabátban, téliesen öltözve fognak 
kilépni a Liszt Ferenc repülőtér érkezési 
oldalán a szeles, csípős 6 fokos budapesti 
délutánba. Nem volt szükség transzpa-
rensekre, ami az érkezőket odairányítja a 
várakozókhoz, hiszen a diákok virtuáli-
san már hónapok óta ismerték egymást. 
Bemutatkozó filmeket készítettek, üze-
neteket váltottak. Hatalmas lelkesedéssel 
üdvözölték egymást, akár a régi barátok. 
Megérkeztek! 

Spanyol diákok 
a Dunakeszi IV. Béla 
Király Gimnáziumban
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tetéseit. A záróceremónia keretében 
sor került a második Erasmus+fa el-
ültetésére a Dunakeszi Diáknegyed 
parkjában. Tavaly indítottuk el ha-
gyományteremtő céllal az akkori 
portugál vendégeinkkel, hogy min-
den fogadott külföldi csoporttal kö-
zösen elültetünk egy fát együttmű-
ködésünk emlékéül, így remélhető-
leg egy szép - liget alakul majd a jö-
vőben. Az önkormányzat az új park 
helyét is kijelölte az

épület mögötti területen és a fát is 
biztosította.

A csoport egy teljes napot töltött a 
magyar diákokkal közösen a főváros 
nevezetességeinek meglátogatásá-
val. Szabadidőben a vendéglátó csa-
ládok különféle programokat szer-
veztek számukra, volt bowlingozás, 
korcsolyázás, mézeskalácssütés, 
szentendrei kirándulás, balatoni ki-
ruccanás, szaunázás; kóstoltak Túró 
Rudit, szaloncukrot, kürtőskalácsot.

Óriási köszönet és hála a csalá-
doknak, aki befogadták és sajátjuk-
ként gondoskodtak a spanyol

diákokról! Nélkülük ez a hét nem 
sikerült volna ilyen jól, nem lett vol-
na ennyire élményekben

gazdag!
Péntek reggelre megérkezett a ha-

vazás! Többen a vendégeink közül 
most láttak életükben

először igazi havat. Nem maradt el 
a hócsata sem a spanyol és a magyar 
diákok között. Ha jól

emlékszem, azt mondták, a ma-
gyarok nyertek, de lássuk be, egy pi-
civel jobban ismerték a hazai pálya 
előnyeit.
dunakeszi-ivbela.hu/
facebook.com/DunakesziIV.
BelaKiralyGimnazium

Hudacsek Éva tanár
Erasmus+ koordinátor

Dunakeszi IV. Béla Király 
Gimnázium
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Babják Annamária, 
dr. Kerekes Dóra 
és Farkas Csaba

Kerekes Dóra elárulta, hogy szá-
mára a téma adta magát. Dok-

tori disszertációját a 17. századi 
Oszmán Birodalom fővárosában, 
Konstantinápolyban tevékenykedő 
Habsburg-információszerző szol-
gálat szereplőiről és a rendszer mű-
ködéséről írta. A 2013–2014-ben 
játszódó kémregény valós esemé-
nyen alapul: a Földközi-tenger mé-
lyén érintetlen földgázmezőket ta-
láltak a 2000-es évek végén, ami 

megváltoztatta a térség gazdasá-
gi és politikai viszonyait egyaránt, 
egyúttal felkeltette a rivális nagy-
hatalmak, és természetesen titkos-
szolgálataik érdeklődését is. Sajná-
latos aktualitása is van a regénynek: 
a benne felvázolt helyzet a kiindu-
lópontja a mai közel-keleti háborús 
viszonyoknak. 

Vajon mit rejtenek a kulisszák? 
Milyen egy kém élete? És azok, akik 
le kívánják buktatni, hogyan jön-
nek rá, ki a célszemély?

Babják Annamária kettő, a szer-
ző egy részletet olvasott fel a könyv-
ből, amelyekkel a kötet sokszínűsé-
gét kívánták szemléltetni. 

Jelen volt a bemutatón Farkas 
Csaba, a Szülőföld Könyvkiadó 
vezetője, aki úgy nyilatkozott: a 
könyv annyira olvasmányos és iz-
galmas volt számára, hogy három 
nap alatt el is olvasta. Érdekfeszítő-
nek találta, ahogy a könyv fejezetei 
végződnek, egyszerűen nem tudta 

abbahagyni az olvasást. A felnőt-
tek figyelmébe ajánlotta a regényt. 
Hozzátette, hogy a műnek egy hi-
bája van: még nincs megfilmesítve.

A szerző hozzátette, hogy min-
den szereplőt kedvel, de legjobban 
a célszemélyt, akinek kilétét nem 
fedte fel. Azt is megtudhatták a je-
lenlévők, hogy körülbelül egy év 
alatt írta meg a regényt, és a legne-
hezebb feladat a szálak összefogása 
volt, az, hogy a sok-sok helyszín és 
szereplő végül találkozzon egymás-
sal. A regény középpontjában egy 
olyan személy áll, akinek élete dere-
kán az egyik legnagyobb dilemmá-
val kell szembenéznie: mi történik, 
ha a magánélet és a szakmai kar-
rier összeütközésbe kerülnek. Ho-
gyan választunk? Hogyan választ 
egy kém?

A jó hangulatú könyvbemutató 
kedvezményes könyvvásárlási lehe-
tőséggel és dedikálással zárult.

Laurinyecz Péter Pál

2024. december 3-án este ke-
rült sor a dunakeszi Kölcsey 
Ferenc Városi Könyvtár-
ban Kerekes Dóra: C, mint 
célszemély című regényének 
a bemutatójára. Az olvasóte-
rem és a kölcsönzőtér egy ré-
sze megtelt érdeklődőkkel. A 
program moderátora Babják 
Annamária színművésznő 
volt, aki elmondta, hogy a 
mű olvasását úgy élte meg, 
mint egy filmszerű utazást. 

Ki lehet a célszemély? 
Gondolatok egy könyvbemutatóról
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A 85 éve megtartott első mise és a 130 éve született építő plébános, Csík József tiszteletére

Utóbbi javasolta azt is Csík József 
(1894–1978) plébánosnak, hogy Fá-

bián Gáspárt kérje fel a tervek elkészí-
tésére, hogy „hazánk első leventetemp-
loma legyen szép és méltó Isten nagy-
ságához, és legyen ízig-vérig magyar”. 
Fábián egy, az Árpád-kori falusi temp-
lomokra hasonlító, neoromán épüle-
tet tervezett, amelynek egyetlen főha-
jója lett.

Az alapkő letételére 1935. november 
17-én került sor, a környező települé-
sek katolikus közösségeinek részvéte-
le mellett, akik egyházi zászlóik alatt, 
énekelve érkeztek a helyszínre. A ren-
dezvényen részt vettek Dunakeszi és 
Alag különböző testületei, gazdakö-
rei, ifjúsági szervezetei, így a régi alagi 
községháza (ma: Széchenyi István Ál-
talános Iskola rózsaszín épülete) mel-
letti tér (ma: Szent Imre tér) délután 3 
órára zsúfolásig megtelt. A szertartást 
Hanauer püspök celebrálta, akit a vár-
megye és a közönség nevében dr. Hor-
váth János főszolgabíró, az alagi egy-
házközség képviseletében dr. Klekner 
Mihály ügyvéd, a község vezetőségét 
képviselve pedig Závodszky Géza fő-
jegyző köszöntött. Egy magyar ruhá-
ba öltözött kislánytól rózsacsokrot is 
kapott a főpásztor. Az alapító okleve-
let Bakos Sándor iskolaigazgató olvas-
ta fel az egybegyűltek előtt, majd az ér-
vényben lévő pénzérmék 1-1- darabjá-

val együtt ez is az alapkőbe került. A 
szentbeszédet dr. Eipel (Endrey) Mi-
hály püspöki titkár mondta. 

Ezzel kezdetét vette a templomépítés, 
amelynek kivitelezője vitéz Kapuváry 
Gusztáv építész-mérnök volt. A temp-
lom 37,5 méter hosszú, 11,4 méter szé-
les, belmagassága pedig 8 méter lett, 
és Csík József plébános fáradhatat-
lan munkáját dicséri. A falakat ürö-
mi terméskőből emelték. A templom-
építés legfőbb mecénása a Magyar 
Lovaregylet volt, de számos jótékony-
sági esttel és az itt élők adakozásával is 
gyűjtötték az építéshez szükséges anya-
gi forrást. A templom három harang-
ját, a 404 kg-os Szent Imre, a 1035 kg-
os Szűz Mária és a 185 kg-os „D” (lélek) 
harangokat az eucharisztikus világ-
kongresszus évében, 1938. május 22-én 
szentelték fel. Az első misét – püspö-
ki engedéllyel – 1939. december 19-én 
tartottak meg az új, Szent Imre-temp-
lomban. 

A belső tér jóval később készült el. 
A csodálatos, fakazettás mennyezetet 
Leszovszky György (1891–1968) festő- 
és iparművész tervezte, amelynek min-
tája a római Santa Maria in Trastevere 
templom volt, de magyar népi és más 
reneszánsz motívumokat is felhasznált. 
A szentély fölött Magyarország koro-
nás középcímer domborműve látha-
tó, amely a Trianon előtti időknek ál-

lít emléket. Még a világháború előtt ké-
szült el Rieger Ottó gyárában a 18 re-
giszteres, 3 manuálos, Geyer József ter-
vezte orgona, amelyet 1940. december 
15-én, ünnepi hangverseny keretében 
szentelték fel. 

A második világháború ezt a temp-
lomot sem kímélte meg. Csík József 
plébános azonba ismét akcióba lépett, 
és azonnal hozzálátott a helyreállítá-
si munkák szervezéséhez. 1951-ben a 
korábbi kőoltárt carrarai márvánnyal 
burkolták be, majd 1952-ben fel is szen-
telték. A templom szószéke Günther 
András helyi mester keze által készült.

2019. január 5. és június között teljes 
körűen megújult a templom. A belső 
tér rekonstrukciója során Ölbey István 
belsőépítész és Kecskés Attila plébános 
az eredeti alapítói szándékot tartotta 
szem előtt: a régi és a modern értékek 
ötvözését. A templom így a korábbi-
aknál jóval világosabb és tágasabb lett, 
addig nem használt, eredeti berendezé-
si tárgyak új funkciót kaptak. 2019. jú-
lius 7-én szentelte fel a templomot Beer 
Miklós megyés püspök. 2021-ben a 
templomkert egy részét közösségi tér-
ré alakították, megújult a kőkereszt és a 
Szent Imre szobor is. 

 Dr. Kerekes Dóra  
 gyűjteményvezető

 Révész István 
 Helytörténeti Gyűjtemény
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Karácsony az új templomban
A valaha gróf Széchenyi István által alapított Magyar Lovaregylet 1889-ben megvásárolta 
Alag-pusztát, hogy ott lóversenypályát és tréningtelepet alakítson ki. Utóbbiak vonzerejének 
köszönhetően az addigi homoksivatag benépesült, 1910-ben különvált Dunakeszitől. Házai, 
villái a társadalom eltérő rétegei számára jelentettek új otthont. Az egyre növekvő község-
ben evangélikus, református és római katolikus közösség is volt, amelyek közül az utóbbi 
1930. március 1-jén hozta létre egyházközségét, és egy templom építésére is engedélyt kaptak 
Hanauer Á. István váci megyéspüspöktől.

Alapkőletétel (1935) Épül a templom (1938) A templom ma (2020)
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S. Baranyák Ágnes
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Elsők között 
kapcsolódtunk be 

az országos iskolagaléria 
programba

Iskolánk e kulturális szolgálata az-
óta is élő és meghatározó színfolt-
ja a város képzőművészeti életének. 
Kezdettől fogva műfaji sokszínűség-
re törekedtünk. Festő-, grafikus-, 
fotó- és szobrászművészek alkotása-
it mutattuk be az évek során. Legrit-
kábban textilművészekkel találkoz-
hattak vendégeink a kiállításokon: 
elsőként Szuppán Irén textilművész, 
Dunakeszi legrangosabb képzőmű-
vésze, majd Remsey Flóra, a gödöllői 
Remsey művészdinasztia jeles képvi-
selője, Macskássy Izolda selyemfes-
tő, selyemkollázs-készítő iparművész, 
Jámborné Balogh Tünde, a batikolás 
egyetlen hazai képviselője, dunake-
szi alkotók: Gulyás Éva textilművész, 
Farkasvölgyi Éva gobelinművész, va-
lamint varrott gobelinképeket készítő 
kolléganőnk, Pergerné Bán Éva mun-
káit állítottuk ki galériánkban.

November 22-én, pénteken Balassa 
Júlia textilművésznőt köszönthettük 
körünkben, aki Budakesziről hozta 
el selyemfestményeit Dunakeszire. A 
Kis Mágus Iskolagalériánk 145. kiál-

lítása. A készülő tárlat, a kézzel fes-
tett selyemképek látványa szokatlan 
izgalmat váltott ki már a megnyitót 
megelőző napokban. Kíváncsiskodó, 
lelkendező és hosszan nézelődő gye-
rekek, felnőttek bolyongtak a képek 
között. Vonzotta őket a szuggesztív 
vizuális élmény, és a látható mögött 
rejtőzködő Titok.

Kaszáné Szekeres Erika rajztanár-
nő leíratta ötödikeseivel a képek ih-
lette kérdéseiket, amelyeket a meg-
nyitóba illesztett műsorszámként fel 
is tehettek a művésznőnek. Balassa 
Júlia válaszai művészi hitvallását, al-
kotásai születésének módját, munka-
módszerét, a képekké formálódó lát-
vány, élmények, hangulatok inspirá-
ciójának hatását mutatták be, de szó 
esett a művésznő által használt, gyö-
nyörű színű festékek beszerzési he-
lyéről, festészetében nélkülözhetet-
len adottságairól és a remélt lehető-
ségről, amikor őket is megtanítaná 
ilyen szépen festeni… Megtudhattuk, 
hogy festés közben komolyzenét hall-
gat, s hogy képeinek látványa később 
is felidézi zenei emlékeit. E két mű-
faj szoros lelki kapcsolatának gyöke-
re a Hernád utcai zenei általános is-
kolai képzés és édesapja, Balassa Sán-
dor zeneszerzői aurája.

A Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola még 4-es szám-

mal jelölten, 1978 szeptemberében 
nyitotta meg kapuit. 1979-ben 

rendeztük az első képzőművészeti 
tárlatot a később Iskolagalériának 
keresztelt, kedvező adottságú au-

lánkban. Alapító igazgatónk, Kollár 
Albin mindenkor jó menedzsere 

volt a jó ügyeknek, így az országban 
harmadikként Dunakeszi is bekap-
csolódott az országos Iskolagaléria 

programba. 

Művészet és eufória 
az Iskolagalériában
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A mindenség 
nagy kérdései

Balassa Júlia filozofikus alkata a 
mindenség nagy kérdéseit, a végte-
lent, a láthatatlant, az ember spiri-
tuális lényének titkait színekké, for-
mákká, dallamokká, sőt dinamikus 
mozgássá alakítva festi nagymére-
tű, dekoratív selyemképeit, a sár-
ga, vörös, bíbor, cián, kék, zöld ár-
nyalatainak százaival. Elméleti fi-
zikus férjét szakmai útjaira elkísér-
ve többször járt Japánban. Keletnek 
a képein megjelenő formavilága, jel-
képrendszere izgalmas idegenségé-
vel és vonzásával idézi elő a lenyű-
göző, lelkesítő és megkerülhetetlen 
élményt, mely közös hullámhossz-
ra szuggerálja szemlélőit, és érzéseik 
összeadódnak.

Zenei közreműködőink volt tanít-
ványaink, Bangó Géza és Oroszki Ta-
más, a Dunakeszi Farkas Ferenc Ze-
neiskola volt növendékei tavalyelőtt 
nyertek felvételt a Bartók Béla Kon-
zervatóriumba. Schubert: D-dúr 
szimfóniáját adták elő koncerttermi 
hangulatot varázsolva az iskola au-
lájába. A vastaps nekik, tanáraiknak, 
Dr. Domoszlai Erzsébetnek és Dobai 
Szabolcsnak valamint szüleiknek is 
szólt.

A szülő és az iskola 
felelőssége 

– a művészet hatása 
a gyerekekre

S. Baranyák Ágnes, pedagógus 
múlttal rendelkező író, költő, a Ci-
linder Kulturális és Művészeti Ma-
gazin főszerkesztője nyitotta meg 
Balassa Júlia tárlatát. Pedagógu-
si lelkülettel és gondolkodással pél-
dákon keresztül mutatta be a gyer-
mekek és a művészet egymásra ha-
tását, a művészetnek a gyermekek 
lelki, szellemi fejlődésében érvénye-
sülő, meghatározó jelentőségét, a 
szülők és az iskola e téren viselt fe-
lelősségét.

Sokan voltunk. Ritkán, vagy 
még soha nem látott vendégek ér-
keztek, ott voltak régi ismerősök, 
kollégák, tekintélyes hivatalt vise-
lő, felnőtté érett, hajdani tanítvá-
nyok, és mindannyiunk örömére a 
Gyerekek. 

Anonimitást kérő támogatónk-
nak - aki hisz Iskolagalériánk ne-
mes missziójában - köszönjük érdek 
nélküli nagylelkűségét! 

Harangozó Katalin 
művészeti menedzser

Fotó: Enyedi Lajos

Balassa Júlia

Harangozó Katalin

Tóth Zoltán
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Sok évvel ezelőtt kezdő-
dött a hagyomány, elein-

te a Szent Imre-templomban, 
majd a Szent Mihály- temp-
lomban hallhatták az érdeklő-
dők a koncertet. A folyamatos 
telt ház mutatja, hogy megunni 
bizony nem lehet a több mint 
50 éves együttes karácsonyvá-
ró koncertjét. 

1987-ben jelent meg ez a le-
mez, azóta járnak a Kaláka-
betlehemesek adventkor “ház-
ról-házra”, templomról-temp-
lomra, iskoláról-iskolára, szín-
házról-színházra. Minden 
évben néhány napot határain-
kon túli magyarlakta vidéken 
töltenek, így az eddigi kb. 600 
karácsonyi előadás harmada 
Erdélyben, a Partiumban, Kár-
pátalján, Vajdaságban, a Felvi-
déken, Burgenlandban, Szlové-
niában, a horvátországi Bara-
nyában és Csángóföldön volt, 
de énekelték karácsonyi kon-
certjüket Bécsben, Bukarest-
ben, Szarajevóban és Zágráb-
ban is. Ahogy a karácsony min-

den generációnak ünnep, így ez 
az előadás is lehet esti templo-
mi koncert, délelőtti gyerek-

műsor, vagy hétvégi családi al-
kalom.

Mindenkit szeretettel várnak 

az ingyenes koncertre decem-
ber 20-án, pénteken, 19 órakor 
a Szent Mihály-templomba.

K Ö Z L E M É N Y

A Fővárosi Törvényszék 3.P.22.866/2022/17-1. 
sz.ítéletével megállapította, hogy Kárpátiné 
Löki Márta II. rendű alperes azzal, hogy a 
szivarvanypeca.hu weboldalon a " Rólam" 

menüpont alatt és a Dunakeszi Polgár Városi 
Magazin  2020.márciusi számának 17. oldalán 

"A szivárványpeca megalkotója" címen megjelent 
közleményében elmulasztotta feltüntetni, 
illetve közölni, hogy a mintaoltalom alatt 

álló "Szivárványpeca" társasjáték társszerzője 
Czéhné Károly Márta Mónika felperes, 

megsértette a felperes szerzőként történő 
feltüntetéshez való jogait. Ezért a bíróság a 
szivárványpeca.hu weboldalon elkövetett 

jogsértés abbahagyására kötelezi a II. rendű 
alperest, egyben eltiltja a további jogsértéstől.

Idén is eljön a Kaláka 
karácsonyváró koncertje 
Dunakeszire

Óvodánk fél évszázada…
„Rég volt, szép volt”

50 ÉVE, 1975. JAN. 6.-ÁN NYITOTT A DUNAKESZI JÁRMŰJAVÍTÓ ÜZEM 
NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODÁJA, A MÁV OVI. ABBAN AZ IDŐBEN A LEGKORSZERŰBB, 
6 CSOPORTOS, 150 FÉRŐHELYES, TORNATEREMMEL ÉS SAJÁT FŐZŐKONYHÁVAL 
ELLÁTOTT, MINDEN IGÉNYT KIELÉGÍTŐ ÉPÜLET VOLT TÁGAS UDVARRAL, SZAKKÉP-
ZETT SZEMÉLYZETTEL.

SOK ÉRDEKLŐDÉS ÉRKEZETT, ÚGY-
HOGY ÖRÖMMEL ÍRJUK, HOGY IGEN, 
IDÉN IS LESZ SZABAD-E BEJÖNNI IDE 
BETLEHEMMEL? ELŐADÁS DUNAKE-
SZIN. A KERESZTÉNY ÉRTELMISÉGIEK 
SZÖVETSÉGE ÉS A SZENT MIHÁLY 
ALAPÍTVÁNY MEGHÍVÁSÁRA ÉRKEZIK 
A KALÁKA EGYÜTTES A VÁROSBA – 
ADTA HÍRÜL A DUNAKESZIPOST.HU.

Az évforduló alkalmából 
szeretettel várjuk az 50 év 

alatt itt dolgozó munkatársa-
kat 2025. január 4.-én, szom-
baton 14:00-17:00 óráig egy 
örömteli találkozóra, emlékező 
beszélgetésre.

Kérjük, hogy családi és ke-
resztnévvel megírt kitűzőt 
Mindenki hozzon magával!

(Az óvodában is elkészíthe-
tő lesz.)

„Csak annak vannak emlé-
kei, akiknek voltak élményei!”

Nekünk voltak!
Szeretettel várjuk a találko-

zást a kezdő munkatársak ne-
vében, Seprényi Zoltánné, Zsu-
zsa

Az óvoda - mely most a Mo-
solyvár nevet viseli – májusban 
készül az eltelt 50 év megün-
neplésére. Bővebb tájékoztatás 
később lesz.

 Szeretettel,
Csillag-Pócz Tünde

óvodavezető
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Az újévi koncertek hagyo-
mányait tisztelve, de egye-

di és különleges programot kí-
nálunk 2025. január 11-én, 
szombaton 19 órától Dunake-
szi zeneszerető közönségének 
a VOKE József Attila Műve-
lődési Központ színháztermé-
ben. A keringőkirály, Johann 
Strauss művei mellett, népsze-
rű opera, operett és musical 

dallamok csendülnek fel, ki-
váló énekművészek tolmácso-
lásában, a Dunakeszi Szimfo-
nikus Zenekar közreműködé-
sével.

Fellépő művészek: Simon 
Boglárka, Hajdú Zsuzsa, Ress 
Hajnalka, Jenei Gábor Duna-
keszi Szimfonikus Zenekar 
Karmester: Farkas Pál 

Újabb karácsonyi ajándéko-
kat kapott Dunakeszi, ta-

rolt a VSD a vármegye sport-
karácsony rendezvényén és díj-
átadón, és dobogós lett a Rad-
nóti gimnázium is.

Az év legeredményesebb 
sportszervezete speciális sport-
ágak kategóriában: VSD

Az év legjobb Pest vármegyei 
sportolója speciális sportágak 

kategóriában: 1. helyezett Pá-
los Péter, a VSD paralimpikon 
asztaliteniszezője

Pest vármegye legeredmé-
nyesebb középiskolája: 3. he-
lyezett a Dunakeszi Radnóti 
Miklós Gimnázium

Az év legjobb Pest vármegyei 
csapata utánpótlás korosztály-
ban: a VSD U20 kézilabda csa-
pata.  Szeredi Helga

A döntőbe Balogh Rebe-
ka Valéria, Tóth Abi-

gél, Gudics Máté és a dunake-
szi Orbán Rudolf jutott be. El-
sőként Abigélt, majd Rebekát 
ejették ki a nézők, így a két fiú 
között dőlt el, kié lesz a 2024-es 
Megasztár győzelme.

Orbán Rudi, ahogy a né-
zők többször megfogalmaz-
ták, a legkisebb királyfi ka-
rakterét idézi, aki elindul sze-
rencsét próbálni és úgy tűnik, 
nem kevés sikerrel. Többször 
hallottunk tőle saját szerze-
ményt és meglepő dalválasz-
tást is, de az álma a döntőben 

vált valóra. Ugyanis amikor a 
Megasztárba jelentkezett, arra 
a kérdésre, hogy mi az álma, 
annyit írt: Caramellel énekel-
ni duettet. Ez meg is adatott 
neki a döntőben, a zsűri sze-
rint ezzel a produkcióval ért 
fel a csúcsra.

Gudics Máté a bírák sze-
rint viszont műsorról műsor-
ra ugyanolyan magas színvo-
nalon teljesített. A nézők végül 
Gudics Mátét szavazták meg 
győztesnek, de az biztos, hogy 
Rudit a nézők már örökre a szí-
vükbe zárták és még hallani 
fognak róla a dunakesziek.

A Megasztár döntőjét december 8-án 
este rendezték meg. Az élő show-ba a 
legjobb négy versenyző jutott be, ahonnan 
fokozatosan estek ki a versenyzők. 
A dunakeszi Orbán Rudi az előkelő 
második helyezést szerezte meg – írja a 
dunakeszipost.hu.

Orbán Rudolf: 
Győztesnek érzem magam

Sportkarácsony – Dunakeszi díjeső

Újévi koncert a 
Dunakeszi Szimfonikus 

Zenekarral
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További információk, 
kedvezmények 

és részletek: 
www.kesziklub.hu

December a család, a 
közösség és az ünnepi 
hangulat hónapja – ezt 
szem előtt tartva ebben a 
hónapban is különleges 
eseményekkel készül a 
Dunakeszi Odateszi Egye-
sület. A szervezők célja, 
hogy a fiatalok és a helyi 
lakosság egyaránt különle-
ges programokon vehessen 
részt városon belül.

Miklósa Erika 
varázsolta el 
a közönséget

December 5-én egyedülálló kul-
turális élmény várta a dunakeszi-
eket a VOKE József Attila Művelő-
dési Központban. A dalok eljövete-
le című produkció keretében Mik-
lósa Erika világhírű operaénekesnő 
és a KvintEsszencia társulata lépett 
színpadra. A különleges előadás a 
közönség minden várakozását felül-
múlta, felejthetetlen élményt nyújt-
va az ünnepi időszak kezdetére.

KESZI-KLUB ON ICE: 
Jégkori(buli)zzunk együtt!

December 28-án egy igazán kü-
lönleges eseménnyel, a KESZI-KLUB 
ON ICE jégpályás bulival búcsúz-
tatja az évet a KESZI-KLUB. Az esti 
program helyszíne a város korcsolya-
pályája, ahol nemcsak a sport szerel-
mesei, hanem a szórakozni vágyók 
is megtalálhatják a kedvükre valót. 

Az este sztárvendégei Dr. BRS és 
Bréda Bia, akik garantáltan fergete-
ges hangulatot varázsolnak. A prog-
ramok mellett finom ételekkel és 

italokkal, valamint különböző ak-
tivitásokkal várják az érdeklődőket. 
Ne felejtsd otthon a jégkorcsolyádat 
– de ha mégis, a helyszínen kölcsön-
zésre is van lehetőség!

KESZI-KLUB: 2025
Az év vége közeledtével a KESZI-

KLUB köszönetet mond minden 
résztvevőnek, akik idén is részesei 
voltak rendezvényeiknek. Az egye-
sület 2025-ben még több program-
mal készül, hogy tovább színesítse 
Dunakeszi kulturális életét.

Találkozzunk december 28-án a 
KESZI-KLUB ON ICE-on!

Páll Tamás

A KESZI-KLUB különleges programokkal zárja az évet
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Széncinege (Parus major) és a Kék cinege (Cyanistes caeruleus)

Csuszka (Sitta europaea)

Tengelic (Carduelis carduelis)

Nagy fakopáncs (Dendrocopos major)

A LAKOTT TERÜLETEN ÉS KERTEKBEN, 
PARKOKBAN ELŐFORDULÓ 
ÉNEKESMADARAK NAGYON HASZNOS 
MUNKÁT VÉGEZNEK. RENGETEG ROVART 
ÉS NÖVÉNYI KÁRTEVŐT FOGYASZTANAK  
ÍGY SEGÍTENEK KERTÜNK VÉDELMÉBEN. 
ÉNEKÜKKEL CSIVITELÉSÜKKEL 
BETÖLTIK KÖRNYEZETÜNKET EZZEL IS 
ÖRÖMET SZEREZNEK AZ EMBEREKNEK.  

Télen nem minden madarUnk vonUl 
melegebb tájakra, sok madár itt-

hon marad. A tőlünk északabbra fek-
vő, mostohább téli klímájú területek 
madarai közül sok számára Magyar-
ország jelenti a telelőterületet, ezért 
a kertekben gazdag a téli madárvi-
lágunk. A madarak emberi segítség 
nélkül is átvészelhetik a telet, az ete-
tők azonban nagy könnyebbséget és 
biztonságot jelentenek,

De csak akkor, ha az etetést folya-
matosan, egész télen végezzük!

Az énekesmadarak gyorsan meg-
szokják és számítanak az etetőhe-
lyek táplálékkínálatára, ha váratla-
nul abbahagyjuk az eleség pótlását, 
rengeteg madarat hozhatunk nehéz 
helyzetbe. Az etetőre járó kistestű, 
madarak számára -10 Celsius alatti 
hőmérsékleten a túlélés gyakran ar-
ról szól, hogy át tudják vészelni a fa-
gyos éjszakát. Ha másnap reggeltől 
nem tudnak kielégítően táplálkozni 
az alig 5-6 órányi nappali periódus-
ban, például azért, mert nem töltöt-
tük fel az etetőt, könnyen elpusztul-
hatnak a következő hideg éjszakán.

A téli madáreleségek közül legsi-
keresebb a nem sózott, nem pirított, 
magas olajtartalmú fekete (ipari) 
napraforgó. A szotyiba érdemes apró 
szemű magvakat: kölest, muhart stb. 
keverni, 

Az eleségek második csoportját az 
állati zsiradék: a nem sós vagy kifő-
zött szalonna, a faggyú, illetve a ma 
már szinte bármely élelmiszerbolt 
állateledel kínálatában szereplő cin-
kegolyó képezi. 

Az olajos magvak és állati zsira-
dék mellett gyümölccsel, elsősorban 
a legolcsóbb almával is etethetünk. 
Ezeket lehetőleg szúrjuk fel bokrok 
és fák ágcsonkjaira (néhány szemet 
a talajra is tehetünk), így a madarak 
hóeséskor is hozzáférhetnek, míg a 
földre szórt élelem mindaddig elér-
hetetlen számukra, amíg el nem ta-
karítjuk a havat. Az almát gyakorla-
tilag minden lágyevő, tehát rovaro-
kat (is) fogyasztó madár kedveli, így 
nagy segítséget nyújthat az áttelelő 
madaraknak.

Fotó: Zsoldos Árpád, 
Dénes János, Cserép György

KERTI MADARAINK TÉLEN

A Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület 
helyi képviselői Cserép György (balra) és Varga Péter (jobbra) 

átveszik Dióssi Csaba Dunakeszi polgármesterétől 
a Dunakeszi Polgármesteri Elismerés érmet (2019-2024) 

a város természeti értékeinek bemutatásáért és megóvásáért

Dunakeszi madarai
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Csíz (Spinus spinus)

Meggyvágó (Coccothraustes coccothraustes)

Vörösbegy (Erithacus rubecula) Fekete rigó (Turdus merula)

EZZEL A MEGSZÓLÍTÁSSAL KEZDTEM JANUÁRBAN A MAGYAR 
MADÁRTANI ÉS TERMÉSZETVÉDELMI EGYESÜLET (MME) 
50. SZÜLETÉSNAPI ÉVÉBEN INDÍTOTT ÉS KÉTHAVONTA 
MEGJELENT TUDÓSÍTÁSAIMAT, AMELYEK DUNAKESZI 
MADARAINAK BEMUTATÁSÁRÓL SZÓLTAK.

Írtam többek között téli Duna-
parti vendégeinkről, majd a har-

kályokról, nemzetünk jelképes ma-
daráról a kerecsensólyomról (turul), 
fecskéinkről, kellemetlen lakótársa-
inkról a varjúfélékről, és lassan el is 
telt az év.

Az 50. évforduló jegyében a Ma-
gyar Madártani Egyesület az idei 
évben országosan is sok programot 
biztosított az érdeklődők számára, a 
„helyiek” részére pedig az Egyesü-
let helyi csoportja a Börzsönyi Helyi 
Csoport is kiemelt természetbarát 
programok szervezésével kedves-
kedett a Dunakanyarban és a Bör-
zsöny területén. 

A XXI. század rohanó, zaklatott, 
háborúkkal és idegeskedésekkel ne-
hezített világában megnyugvást, pi-
hentető kikapcsolódást jelenthet a 
természet közelsége, a bennünket 
körülvevő élővilág színessége és vál-
tozatossága. 

A LEGFONTOSABB: hogy vi-
gyázzunk rá, ne tegyük tönkre és 
óvjuk meg utódaink számára.

Ha ezzel a gondolattal indítjuk el 
reggel a napunkat, családunkat, és 
veszünk részt a közösség életében, 
ahol élünk, csodákkal és harmóniá-
val találkozhatunk…

Ennek reményében zárom le a 
Madártani Egyesület jubileumi évé-
ben a Dunakeszi lakótársaim részé-
re szerkesztett rovatomat és kívánok 
Áldott és Békés karácsonyt minden-
kinek.

Madárdalos üdvözlettel
Cserép György

Tisztelt Dunakeszi földijeim, 
és természetkedvelő barátaim!

Cserép György
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Új vagy használt autó? 
A KÁLLAY AUTÓ SEGÍT A DÖNTÉSBEN!

Új autó: A ragyogó kezdet

Előnyök:
•  Garancia: Az új autókra általában 

hosszabb garancia vonatkozik, így 
nyugodtabban vezethet. Az adott 
kereskedővel mindenképpen tér-
jen ki a garancia részleteire.

•  Mire vonatkozik pontosan. Hány 
évre, és mennyi megtett kilométer-
re vonatkozik (általában amelyik 
előbb bekövetkezik)

•  Fontos tudni, hogy szinte min-
den gyártó kivétel nélkül megha-
tároz egy időszakos szerviz inter-
vallumot, amikor a gépjárművet 

szervizbe kell vinni. Ennek az idő-
pontnak az elmulasztása, vagy ki-
lométer túllépése  garancia vesztés-
sel jár.

•  Legújabb technológia:  Az új au-
tókban a legmodernebb biztonsági, 
és kényelmi rendszerek találhatók. 

•  Egyedi konfigurálás:  Az új autót 
saját igényei szerint alakíthatja ki. 

•  Presztízs: Egy új autóval mindig jó 
benyomást tehet. 

Hátrányok:
•  Magasabb ár:  Az új autók általá-

ban drágábbak a használtnál. 
•  Értékvesztés: Az új autókat az első 

években jelentős értékvesztés éri. 
•  Korlátozott választási lehetőség:   

Az új autókat általában fix konfi-
gurációban lehet megvásárolni. A 
plusz extrákért felárat kell fizetni, 
és így az átvétel időpontja is jelen-
tősen kitolódhat. 

Használt autó: 
Az okos választás

Előnyök:
•  Alacsonyabb ár: A használt autók 

általában kedvezőbb áron kapha-
tók, a jól felszerelt extrák új árai, az 
idővel beolvadnak a vételárba – az 
új autóhoz képest, jelentősen nem 
emelik meg az autó árát.

•  Több választási lehetőség: A hasz-
nált autópiacon széles a kínálat, így 
könnyebben találhatja meg az ideá-
lis autót, és a tulajdonjog átvétele is 
sokkal gyorsabb.

•  Gyorsabb értékvesztés:  Az első 
években a legnagyobb értékveszté-
sen már túl van az autó, így az esetle-
ges későbbi továbbértékesítésnél még 
akár pozitív mérleget is zárhatunk. 

Hátrányok:
•  Ismeretlen előélet:  Nem tud-

hatja biztosan, milyen körülmé-
nyek között használták az autót. 
A szerviz előélet, és az autó életút-
jának, esetleges tulajdonosának is-
merete, mindig nagy előnyt jelent. 

•  Rövidebb garancia: A használt au-
tókra általában rövidebb garancia 
vonatkozik. 

•  Lehetséges rejtett hibák: A szem-
mel nem látható hibák jelentős 
költségeket okozhatnak. Éppen 
ezért,  a vásárlás előtt javasolt, egy 
átfogó állapotfelmérést kérni.

Miért fontos a teljes körű 
állapotfelmérés?

A használt autó vásárlása előtt min-
denképpen érdemes egy megbízható 
szervizben, például a Kállay Autónál 
elvégeztetni a jármű teljeskörű álla-
potfelmérését.

AZ AUTÓVÁSÁRLÁS IZGALMAS, DE 
EGYBEN KOMOLY DÖNTÉS IS. AZ EGYIK 
LEGFONTOSABB KÉRDÉS, AMI FELMERÜL: 
ÚJ VAGY HASZNÁLT AUTÓT VÁLASSZUNK? 
MINDKÉT OPCIÓNAK MEGVANNAK A MAGA 
ELŐNYEI, ÉS HÁTRÁNYAI. A KÁLLAY 
AUTÓ FORD ÉS MUSTANG SZERVIZKÉNT 
SZERETNÉNK SEGÍTENI ÖNNEK ELIGAZODNI 
A LEHETŐSÉGEK KÖZÖTT.
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ITF junior nemzetközi teniszversenynek adott otthont 2024. november 19-
24. között a Dunakeszin működő Volvex Tennis Klub Berek utcai csarno-
ka, melyben 20 ország 119 tehetséges fiatal teniszezője mérte össze tudását. 
A rangos versenyen két magyar győztest avathattak – tudtuk meg Takácsné 
Susán Bettinától, a Volvex Tennis SE vezetőjétől, aki férjével, Takács Sán-
dorral együtt alapította és működteti a kemény borítású teniszcsarnokot. 
Az ünnepélyes díjátadón a Magyar Tenisz Szövetség jeles képviselői mellett 
jelen volt Dióssi Csaba, Dunakeszi polgármestere is.

Látványos és izgalmas mérkőzéseken ke-
resztül jutottak el a legjobbak az ITF 

World Tennis Tour Junior J30 Dunakeszi 
vasárnapi döntőjébe – tájékoztatta lapun-
kat Takácsné Susán Bettina, aki elmond-
ta, hogy az ötös kategóriájú versenyre Eu-
rópán kívül még Észak-Amerikából érke-
zett teniszező.  

– A verseny és a helyszín vonzerejét nö-
velte, hogy három fedett, kemény borítású 
pályánk állt rendelkezésre. Az is motiválta 
a fiatal tehetségeket, hogy november végén 
csak 3-4 rangos nemzetközi verseny volt, 
melyen indulhattak. Egyike volt a miénk. A 
Volvex Tennis mellett szólt az is, hogy kivá-
ló létesítménnyel, nagyszerű kiszolgáló he-
lyiségekkel, a sportolók regenerálódását se-
gítő masszázzsal is rendelkezünk, a kávé-
zótól kezdve a konditermen át több olyan 
termünk is van, melyek nélkülözhetetlenek 
egy nemzetközi verseny lebonyolításához – 
emelte ki Takácsné Susán Bettina.

A házigazda hangsúlyozta, hogy a ver-
senyzők visszajelzései alapján különösen 
népszerűek voltak az olyan innovációk, 
mint az online közvetítés és az eredmény-
jelző rendszer, melyek még a nemzetközi 
versenyek között is újdonságnak számíta-
nak.

Takácsné Susán Bettina örömmel újsá-
golta, hogy a lány és a fiú egyéni és a páros 
döntőjébe bejutott 12 fiatal teniszező kö-
zött 3 magyar volt.

– Nagy örömömre szolgált, hogy a fiú 
egyéniben Major Áron szerezte meg a győ-
zelmet, míg a lány párosban is magyar 
győztes született, Bak Szabó Norina és 
Benke Giousanu Izabella személyében – 
mondta érthető büszkeséggel Takácsné Su-
sán Bettina.

– Ez a nemzetközi tenisztorna is ékesen 
bizonyítja, hogy Dunakeszi a sportok vá-
rosa, hiszen azontúl, hogy a VSD 25 szak-
osztályában közel 3 ezren sportolnak, van 
például két kiváló teniszklubunk is, melyek 
nyolc pályán fogadják a sportolni vágyókat. 
Közismert, hogy a tenisz nagyon kedvelt, a 
világ legnézettebb sportága. Ebben Duna-
keszi különösen erős, gyakran mondják, 
hogy tenisznagyhatalomnak számít Ma-
gyarországon. Nagyon sokan teniszeznek, 
remek sport, hiszen a fiatal kortól kezdve 
egészen az idős korig lehet űzni ezt a sport-
ágat. A tenisz az egyik olyan sport, amit én 
is nagyon szívesen űzök, mert nagyon játé-
kos és jól megmozgatja az embert – mond-
ta a vasárnapi díjátadón Dióssi Csaba pol-
gármester, aki örömét fejezte ki, hogy a 
verseny szervezőinek köszönhetően 20 or-
szág fiatal teniszezői megismerhették Du-
nakeszit. – Gratulálunk a versenyzőknek 
és további sok sikert kívánunk! – hangzott 
Dióssi Csaba jó kívánsága.

(Vetési)
Fotó: KesziPress

Húsz ország 119 fiatal teniszezője 
versengett a rangos trófeákért Dunakeszin

A nagy sikerű nemzetközi versenynek remek házigazdája volt a Volvex Tennis SE, melyhez gratulált Dunakeszi polgármestere

Mit jelent a teljeskörű állapotfel-
mérés?
•  Vizsgálat:  Szakembereink alapo-

san átvizsgálják az autó minden 
részét, a karosszériától a motorig. 

•  Hibafeltárás: Felfedezik az esetle-
ges rejtett hibákat, amelyek később 
komoly költségeket okozhatnak. 

•  Értékelés:  Egy részletes jelentést 
kap, amelyben szerepel az autó ál-
lapota, az esetleges javítási igények, 
és a várható költségek. 

Fontos megjegyezni, hogy az álla-
pot felmérés mindig az adott ak-
tuális állapotot mutatja, a jövőben 
bekövetkező esetleges szerkeze-
ti hibát, nem minden esetben lehet 
megjósolni !

Miért válassza a Kállay Autót?
•  Szakértelem: Szakembereink több 

évtizedes tapasztalattal rendelkez-
nek a gépjárművek javítása, és a 
használt autók felmérése terén. 

•  Átláthatóság: Minden vizsgálatról 
részletes jegyzőkönyvet készítünk. 
Az állapotlap szerkezeti részenként 
minősíti a gépjárművet, jó, megfe-
lelő, és cserélendő alkatrészekre. 

•  Megbízhatóság:  Cégünk hosszú 
évek óta sikeresen működik a pi-
acon. A hibafeltárások során kizá-
rólag a tényeken alapuló dolgokra 
hagyatkozva készítjük el a listát, az 
eladó, és vevő véleményétől telje-
sen függetlenűl.

Összegzés
Az új vagy használt autó vásárlása 
nagy döntés, amelyet alapos megfon-
tolást igényel. A Kállay Autó Ford és 
Mustang szerviz segít Önnek meg-
találni az ideális autót. Közel más-
fél évtizede foglalkozunk prémium-
minőségű, bevizsgált garanciàlis 
hasznàlt gépkocsi értékesítéssel. Cé-
lunk a kezdetek óta az, hogy az új és 
hasznàlt autó vásàrlás előnyeit pró-
báljuk optimàlisan egyesíteni vásár-
lóink szàmára. 

A kedvező hasznàlt àrfekvés mel-
lett az új autókra jellemző hoz-
záadott szolgàltatásokat igyek-
szünk kínàlni. Ilyen példàul az át-
tekinthető, igazolt műszaki állapot, 
több ponton történő bevizsgálás, 
garanciàlis időtartamra bizonyos 
feltételek esetén cseregépkocsi biz-
tosítása stb. Örömmel tölt el ben-
nünket, hogy az elmúlt évek során 
tapasztalataink szerint egyre tuda-
tosabb vásárlói hozzààllàst érzéke-
lünk, konkrétabb igényekkel és elvá-
rásokkal. Forduljon hozzánk biza-
lommal, hogy szakértőink segítségé-
vel meghozhassa a legjobb döntést!

(X)
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Böőr Zoltán és Lindner Ádám

„Nagy dolog, hogy Böőr Zoltánt, 
mint szakmai vezetőt ide tudtuk 

csábítani az egyesülethez”
BÖŐR ZOLTÁN LETT A VSD ÚJ 
SZAKMAI IGAZGATÓJA, A VOLT PROFI 
LABDARÚGÓ NEM CSAK SPORTSZAKMAI 
SIKEREI MIATT VÁLT ALKALMASSÁ 
A POZÍCIÓ BETÖLTÉSÉRE, HANEM 
A SPORTEGYESÜLET JÖVŐJÉVEL 
KAPCSOLATOS ELKÉPZELÉSEINEK 
KÖSZÖNHETŐEN IS. 

„A 46 éves exélsportoló pályafu-
tásának csúcsa profi labdarúgóként 
az 1996 és 2015 közötti időszakban 
volt. A debreceni VSC színeiben el-
ért eredményei: háromszoros ma-
gyar bajnok, kétszeres Magyar Ku-
pa-győztes, kétszeres Szuperku-
pa-győztes, 21 alkalommal felnőtt 
magyar válogatott, korábban kor-
osztályos válogatott” – olvasható a 
Városi Sportegyesület Dunakeszi 
Facebook-oldalán a bejelentő poszt-
ban.

Pályafutása alatt – készülve az azt 
követő civil életre – diplomát szer-
zett a Testnevelési Főiskola Sport-
szervező BSC szakán. Edzőként “C” 
licenszes minősítéssel végzett. Kar-
rierje befejezését követően az Új-
pest FC felnőtt csapatánál kezdett 
dolgozni, technikai vezetőként. Két 
év után, egy átszervezést követően 
klubmenedzserként folytatta tevé-
kenységét. Az áldozatos és szorgal-
mas közös munkát a Magyar Kupa 
megnyerése, továbbá a magyar baj-
nokságban megszerzett 3. hely tük-
rözte. Böőr Zoltán ekkor úgy érez-
te, hogy ez a csúcs, amit nehéz len-
ne felülmúlni, vagy akár megtar-
tani is. Ezért úgy döntött, hogy a 
munka területén irányt változtat. A 
sportszerkereskedelemben helyezke-
dett el, ahol szintén sikeres volt. 

„Szerintem mindenképpen nagy 
dolog, hogy Böőr Zoltánt, mint 
szakmai vezetőt ide tudtuk csábíta-
ni az egyesülethez. Azt gondolom, 
hogy az ő szakmai felkészültsége, ta-
pasztalata, sportvezetői pályafutá-
sa garancia arra, hogy egy magasabb 
szintre tudja emelni az egyesületün-
ket” – nyilatkozta lapunknak Lind-

ner Ádám, a VSD elnöke az új szak-
mai igazgatóról.

Böőr Zoltán családjával 2014-ben 
telepedett le Dunakeszin. Mióta itt 
lakik igyekezett a bekapcsolódni a 
helyi közösségi életbe. Sporteszkö-
zök jótékony célú adományozásával 
is szerette volna kifejezni kötődését 
a városhoz. Számára nagyon fontos 
a lokálpatriotizmus, ami mára már 
Dunakeszi városához köti őt. 

„Tíz éve költöztünk ide a család-
dal, és természetesen a sport az éle-
tem része, amióta az eszemet tudom. 
A különféle adományozások pedig 
a közösség javát szolgálták, abból a 
célból adtuk, hogy a sport által se-
gítsünk a gyerekeknek. Természe-
tesen folyamatosan követtem a tör-
ténéseket a VSD-nél, úgyhogy örül-
tem, hogy az elnök úr felkérésének 
igent tudtam mondani, és szolgálat-
ba állhatok” – nyilatkozta lapunk-
nak a VSD szakmai igazgatója.  

Böőr Zoltán, a VSD új szakmai 
igazgatója szakmai terveiről elmond-
ta, hogy igyekszik megtalálni a helyes 

arányt a 28 szakosztállyal működő 
egyesület profi és amatőr csatapai kö-
zött. „Köztudott, hogy az egyesület-
nél vannak kiemelt szakosztályok és 
kiemelt sportolók, ezt nyilván szem 
előtt fogom tartani. Ezeknél a szak-
osztályoknál és sportolóknál a világ-
versenyeken való minél jobb szereplé-
sek és olimpiai kvóták megszerzése a 
cél. Illetve ahol az utánpótlás-nevelés 
helyeződik kiemelten előtérbe, ott pe-
dig szeretnénk azt, hogy minél több 
gyermekből legyen olyan sportoló, 
akik egykor majd – akár más klub-
ban - az élsport keretein belül tudják 
kamatoztatni tudásukat – legyenek 
első osztályú vagy válogatott játéko-
sok. Én azt akarom, ezért fogok dol-
gozni, hogy minél több ilyen gyermek 
kerüljön ki ezekből a sportágakból. A 
szabadidős szakosztályoknál pedig az 
a cél, hogy minél inkább önfenntar-
tó módon tudjanak működni” – vá-
zolta fel Böőr Zoltán, a VSD szakmai 
igazgatója.

Halász Levente
Fotó: KesziPress
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Sikeres debütálás 
az I. Winter Cheer Cup-on

PEST VÁRMEGYE EGYIK LEGNAGYOBB 
SPORTEGYESÜLETÉBEN, A VS 
DUNAKESZIBEN MŰKÖDŐ CHEERLEADER 
SZAKOSZTÁLYBAN SPORTOLÓ 
FIATALOK AZ ELMÚLT ÉVEKBEN 
SZÁMOS ORSZÁGOS BAJNOKI CÍMMEL 
ÉS MEGANNYI NEMZETKÖZI SIKERREL 
ÖRVENDEZTETTÉK A SPORTÁG 
KEDVELŐIT, AKIK EZÚTTAL AZ I. 
WINTER CHEER CUP-ON ARATTAK NAGY 
SIKERT. 

„Nyáron jelentős változások történ-
tek a cheerleader sportágban, ami-
kor új elnök került a szövetség élé-
re. Simon Gábor vezetésével a sport-
ág célja, hogy nemzetközi szinten 
is megállja a helyét, és a fejlődés ér-
dekében új irányelvek kerültek be-
vezetésre. A cheerleading folyama-
tosan növekszik, és a szakmai hát-
tér megerősítése elengedhetetlenné 
vált” – tájékoztatta szerkesztőségün-
ket Kundlya Zsófia.

A legfrissebb sikerről a szak-
osztályvezető elmondta: „A VSD 
Cheerleader csapata december 8-án 
debütált a Győrben megrendezett I. 
Winter Cheer Cup-on, ahol kiemel-
kedő teljesítményt nyújtott. A 140 
csapatból álló versenyen a VSD spor-
tolói egy első és két második helye-
zést hoztak el, bizonyítva ezzel fel-
készültségüket és elhivatottságukat. 
A csapat eddig ismeretlen magassá-
gokba emelkedett, és a verseny során 
a közönség is tanúja lehetett a pörgős 
és látványos koreográfiáknak.”

A kiváló sportvezetőtől azt is 

megtudtuk, hogy a felkészülés so-
rán a csapat a dinamikusság, a haj-
lékonyság, az erőelemek és a csapat-
szellem összecsiszolására, tökéletesí-
tésére összpontosított. 

„A lányok keményen dolgoztak, 
hogy a legjobb formájukat hozzák, 
és ez a szorgalom és kitartás meg is 
hozta gyümölcsét” – dicsérte a lá-
nyok teljesítményét Kundlya Zsófia 
szakosztályvezető.

Első helyezést értek el OAAGS-L4 
kategóriában: Baráth Nóra, 
Gloviczki Dorka, Oláh Nóra,     Ró-
nai Eszter, Sándor Boglárka

Második helyezést értek el 
YAGS-L3 kategóriában: Mora-
Hubik Liliána, Mora-Hubik Szofia, 
Nyíri Virág, Varga Adrienn. 

Második helyezést értek el 
PAGS-L3 kategóriában: Hideg Gré-
ta, Kovács Eliza, Street Dalma Vá-
mos Virág.

A siker mögött álló edzők, Bakocs 
Alexandra és Kundlya Zsófia, elhi-
vatottságukkal és szakmai tudásuk-
kal nagyban hozzájárultak a csapat 
eredményeihez. Köszönet illeti őket 
azért, ahogyan a lányokat támogat-
ták és irányították a felkészülés so-
rán.

A sportolók most egy kicsit pi-
henhetnek, de az edzések és bemu-
tatók nemsokára folytatódnak, hi-
szen márciusban újabb izgalmas 

versenyek várnak rájuk. A VSD 
Cheerleader csapata már most izga-
tottan készül a következő megmé-
rettetésekre. A cheerleading iránti 
szenvedélyük és a csapat iránti sze-
retetük továbbra is hajtja őket a si-
ker felé.
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APRÓHIRDETÉS

•  Tetődoktor! Régi hajlott tetők javítá-
sa, cseréje, beázás elhárítás, bádogozás, 
Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb 
javítások, SOS munkák: 0670/757-5455

•  Kimagaslóan magas áron vásárolok kész-
pénzért tört, fazon aranyat, ezüs-
töt, fazonezüstöt, teljes hagyatékot. 
0620/990-9150 Üzlet: 1148 Budapest, 
Füredi Utca 11/C - időpont egyeztetéssel

•  Vállalok bármilyen ácsmunkát, tetőjaví-
tást, bádogozást, ereszcsatornázást, sze-
gődeszkázást. Hívjanak bizalommal. 14% 
Karácsonyi kedvezmény 2024.12.06-
2024.12.31-ig 0630/278-6738

Világbajnokságot nyertek a jövő nagy reménységei 
Dunakeszi és gödi fiatallal a hajóban 

AZ ÉV VÉGÉHEZ KÖZELEDVE JÓ VISSZAGONDOLNI AZ ELMÚLT HÓNAPOKBAN ELÉRT SIKEREKRE, MELYEK ÚJABB LENDÜLETET 
ÉS MEGERŐSÍTÉST ADNAK A JÖVŐ NAGY FELADATAINAK EREDMÉNYES MEGOLDÁSÁHOZ. EZT VALLJA RASZTOTZKY JÁNOS IS, A 
DUNAKESZI DIÁK ÉS SZABADIDŐ KAJAK CLUB ELNÖKE. AZ UTÁNPÓTLÁS NEVELÉSBEN SZÁMTALAN ORSZÁGOS SIKERREL BÜSZKÉLKEDŐ 
VEZETŐEDZŐ ÖRÖMMEL BESZÉLT ARRÓL, HOGY A DUNAKESZI FIATALOK KÖRÉBEN NAGYON NÉPSZERŰ A KAJAK, ÉVRŐL ÉVRE ÚJABB ÉS 
ÚJABB TEHETSÉGEK BONTOGATJÁK SZÁRNYAIKAT. 

A klubban dolgozó, a fiatalok fel-
készítésével foglalkozó edzők 

elhivatott szakmai munkájának si-
kerét olyan kiválóságok fémjel-
zik, mint a Lucz lányok, Dóra és 
Anna, akik felnőttként – igaz már 
fővárosi egyesület színeiben – vi-
lág és Európa-bajnoki címekkel 
büszkélkedhetnek, Dóra a toki-
ói olimpián K–1 200 méteren ha-
todik, pontszerző helyen végzett. 

A dunakeszi klubban nevelkedett 
a kétszeres világbajnok, Európa-baj-
nok kajakos Hagymási Réka is, aki 
Budapesti Honvéd Sportegyesület-
ben tavaly fejezte be sportpályafu-
tását. 

Az ő nyomdokaikba lépett a mara-
toni távon már többször is bizonyí-
tó 18 éves Erdész Mihály, aki páros-
ban legutóbb Európa-bajnoki bronz-
érmet nyert. 

A őszi siker szériához tartozik 
a szeptemberi korosztályos világ-
bajnokságon, a Szegeden rendezett 

Olimpiai Reménységek Versenyén 
K-4 1000 m nyert aranyérem.

- A világbajnokságon a 16 és a 
17 éves fiatalok együtt versenyez-
tek, amit fontos kiemelni, mivel a 
mi győztes egységünk tagjai csak 16 
évesek. Nagy büszkeség számunkra, 
hogy a kajak-4 1000 méteren győz-
tes magyar alakulat tagja volt a mi 
„fiúk”, Nagy-Rasztotzky Vince (Du-
nakeszi), Varga Zalán (Göd), Bor-
da Huba (UTE) és Aczél Márton 
(KKNKA). Vince volt az egység ve-
zérevezőse, akinek egyik nagy példa-
képe a háromszoros olimpiai bajnok 
gödi Kammerer Zoltán, aki vezér-
evezős volt a világverő nagy négyes-
ben. Fiataljaink aranyérmes csapatá-
nak tagja a gödi Varga Zalán is, ami 
azt bizonyítja, hogy Gödön és Duna-
keszin továbbra is kiemelkedő szín-
vonalú az utánpótlás nevelő munka.

Vincéék a felnőttek között is örök 
rivális Németország és Dánia váloga-
tottját megelőzve elsőként értek célba. 

Egyébként a világbajnokság rangját, 
az aranyérem „fényességét” jól mutat-
ja, hogy 43 ország tehetséges fiataljai 
vettek részt az Olimpiai Reménységek 
Versenyén – hangsúlyozta Rasztotzky 
János.  Vetési Imre
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Tarts velünk, hogy együtt 
élhessük át ennek a szív-

ből jövő sportdélutánnak 
minden percét és az ÉLET 
értékességére együtt hívhas-

suk fel a figyelmet. A prog-
rammal kapcsolatban ér-
deklődni: Rátkai Bernadett  
06-30-957-3940-es számon 
lehet.

A 19 éves Roland 2009 óta 
karatézik, és 2012 óta ver-

senyez. Az első magyar baj-
noki címet 2016-ban nyer-
te Egerben. Az idén november 
9.-én szintén Egerben szerez-
te meg a magyar bajnoki cí-
met kumitében, ezzel hatszor 
magyar bajnok cím tulajdono-
sa. Többször nyert Európa-baj-

nokságon és nemzetközi verse-
nyen.

Mindketten készülnek a Prá-
gában 2025-ben május 10-én 
megrendezésre kerülő Európa-
bajnokságra” – mondta a bol-
dog édesapa. 

További sok sikert kívánunk!             
Solymosi László

Ez nem csak egy sport és egészséges 
program, hanem az élet értékességéről 
is szól. Hiszen nem csak arra lesz 
lehetőségünk, hogy együtt sportolhassunk 
3 csodás edző óráján, hanem 
részvételünkkel Beninek és szüleinek 
segíthetünk jótékony adakozással a 
Duchenne féle izomsorvadás elleni 
nehéz küzdelemben. Bízva abban, hogy 
mihamarabb összegyűlhet számukra a 
gyógykezeléshez szükséges pénz. 

„A 14 éves 8. osztályos Vivien lányom 
2015 óta karatézik. Az első magyar bajnoki 
címet 2016-ban szerezte meg Egerben 
kumite kategóriában. Az idén november 
9-én a magyar bajnokságon Ippon Shobu 
kumite kategóriában aranyérmes lett, ezzel 
már háromszoros magyar bajnoki cím 
tulajdonosa. 

Indítsuk együtt az új évet 
a mozgás jegyében, egy 

Jótékonysági Sportdélutánnal!

Karate: Karakó Vivien 
háromszoros, testvére, Roland 

hatszoros magyar bajnok 
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PEST MEGYÉBEN 1987. ÁPRILIS 11-ÉN RENDEZTÉK MEG ELŐSZÖR A PEST MEGYEI IFJÚSÁ-
GI CSAPATBAJNOKSÁGOT. AZ ELSŐ DUNAKESZI SIKER 1996. ÉVI, AKKOR AZ ALAGI DSK 
NÉVEN SZEREPLŐ IFJÚSÁGI CSAPAT ARANYÉRMES LETT (BÉKI ANDRÁS, IFJÚ SOLYMOSI 
LÁSZLÓ, VAS TAMÁS, CALVACHE LÁSZLÓ). 

A következő dobogós he-
lyezést a 2000. évi ifjúsá-

gi csapatbajnokságon szerez-
ték, ezüstérmesek lettek (3. lett 
Alagi DSK: Béki András, Czap 
Szabolcs, Calvache László, Pál-
falvi Gábor összeállításban.)

2024. november 9-én lebo-
nyolított Pest vármegyei ifjú-
sági csapatbajnokságot az U 18 
évesek között, Dunakeszi fi-
ataljai veretlenül végeztek az 
élen, megelőzve Dunaharasz-
ti és Gödöllő sakkcsapatát – 

mondta Molnár Péter, a szak-
osztály vezetője, edzője.  

A csapat és egyben a mezőny 
legjobb pontszerzője Nagy Vil-
mos, aki az első táblán 8.5 pon-
tot szerzett. A Hogyinszki test-
vérek, Marci és öccse Márk 
(aki még nincs 7 éves) 8-8 
pont értek el. A 3. táblán Erdős 
Csongor 6 pontot szerzett. Ez-
zel nagy dicsőséget szereztek a 
dunakeszi sakk-klubnak. 

További sok sikert kívánunk!                            
Solymosi László

Pest vármegye ifjúsági bajnoka: 
Dunakeszi ifi sakkcsapata

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Erdős, Nagy, Molnár Péter edző, Hogyinszki M, Hogyinszki Cs.
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VIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLETVIRÁG ÉS DEKORÁCIÓS ÜZLET

2120 Dunakeszi, F2120 Dunakeszi, Főő út 56. út 56.
Tel.: 30/664-3331Tel.: 30/664-3331

Nyitva tartás:Nyitva tartás:  Hétfő-Péntek: Hétfő-Péntek: 7:00–19:00 7:00–19:00 
SzombatSzombat: : 8:00–16:8:00–16:0000 •  • VasárnapVasárnap: : 8:00–16:008:00–16:00

www.pawww.passsziom.husziom.hu

•  Hatalmas vágottvirág választék
•  Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
•  Menyasszonyi csokrok, asztalidíszek 

készítése

•  Temetési koszorúk, sírdíszek egyedi 
megoldásokkal

•  Évszakonként változó dekorációs 
kellékek

•  Lakás és iroda dekorálása élő- és 
minőségi selyemvirágokkal!

Mindenkinek nagyon békés, 
boldog karácsonyi ünnepeket 
és eredményekben gazdagabb 
új évet kívánunk!



A sorsjegyeket keresd a lottózókban, a karitatív sorsjegyárusoknál,  
a postákon és a kijelölt MOL töltőállomásokon! www.szerencsejatek.hu

A Nagykarácsony sorsjegyből származó bevétel egy részét  
a Szerencsejáték Zrt. befogadó játszóterek építésére fordítja.

a főnyereményből akár álmaid 
autóját is megveheted!

Játssz ünnepi  
sorsjegyeinkkel, és nyerj


